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Réttlæti

Réttlæti grundvallar þörf manna.

Réttlæti er mikilvægt fyrir samfélag til að virka og lifa af. Réttlæti verður að koma á Réttlæti er mikilvægt fyrir samfélag til að virka og lifa af. Réttlæti verður að koma á 

sannleika og bæta úr „ranglæti“. Réttlæti byrjar hjá þér! Þú verður að vera 'bara'. Að vera sannleika og bæta úr „ranglæti“. Réttlæti byrjar hjá þér! Þú verður að vera 'bara'. Að vera 

réttlátur er grunnurinn sem réttlæti rís upp úr. Að vera réttlátur og fá réttlæti er tilvalið. 

Raunveruleikinn er sá að til eru óréttlátt fólk sem býr til réttlæti.

Hver einstaklingur hefur siðferðilega, borgaralega skyldu til að fjarlægja ranglæti.

1 GUÐ er að bíða hingað hingað frá ÞÉR!1 GUÐ er að bíða hingað hingað frá ÞÉR!

RÉTTIR BænRÉTTIR Bæn

Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúr Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúr Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúr Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúr 

forráðamaður þinn (1 St. nafn) Biður um hjálp við að vera Bara Biður um forráðamaður þinn (1 St. nafn) Biður um hjálp við að vera Bara Biður um forráðamaður þinn (1 St. nafn) Biður um hjálp við að vera Bara Biður um 

hjálp við að fjarlægja ranglæti

Beiðnir um refsingu fyrir ranglæti núna og í lífinu í framhaldinu Láttu 

hinu góða þrífast og illt skreppa til dýrðar 1 GUÐ og góðæri hinu góða þrífast og illt skreppa til dýrðar 1 GUÐ og góðæri hinu góða þrífast og illt skreppa til dýrðar 1 GUÐ og góðæri 

mannkynsins

Þessi bæn er notuð þegar misvísi eða réttlæti er fjarverandi.

Evil Anti 1 GUÐ ranglæti!

T Andstæðingakerfið (slæmt, spillt, glæpsamlegt, ósiðlegt, ranglæti, rangt, ranglátt) er elítisti. T Andstæðingakerfið (slæmt, spillt, glæpsamlegt, ósiðlegt, ranglæti, rangt, ranglátt) er elítisti. T Andstæðingakerfið (slæmt, spillt, glæpsamlegt, ósiðlegt, ranglæti, rangt, ranglátt) er elítisti. T Andstæðingakerfið (slæmt, spillt, glæpsamlegt, ósiðlegt, ranglæti, rangt, ranglátt) er elítisti. 

Andstæðu nálgunin snýst allt um að vinna fyrir hvern kostnað (slæmt, spillt, glæpsamlegt, Andstæðu nálgunin snýst allt um að vinna fyrir hvern kostnað (slæmt, spillt, glæpsamlegt, 

siðlaust, ranglæti, ósanngjarnt, óréttlátt) . Lagaliðið með besta samningamanninn og mest siðlaust, ranglæti, ósanngjarnt, óréttlátt) . Lagaliðið með besta samningamanninn og mest siðlaust, ranglæti, ósanngjarnt, óréttlátt) . Lagaliðið með besta samningamanninn og mest 

fjármagn, sjóðir, vinnur. Virða að vettugi, sannleika, sektarkennd! Þetta réttarkerfi er studdur fjármagn, sjóðir, vinnur. Virða að vettugi, sannleika, sektarkennd! Þetta réttarkerfi er studdur 

af herbúðum Tyrans, Monarchists, pólitískum harðstjóra, Parasitic rándýr spámaður, ríkur, 

auðgi, glæpamenn. The hafa of mikið fara ÓKEYPIS! Þetta hefur ekki dugað til PRISON!

Andstæðingurinn, nálgunin, kerfið endar! Allir sem taka þátt eru ábyrgir! Ábyrgðin er Andstæðingurinn, nálgunin, kerfið endar! Allir sem taka þátt eru ábyrgir! Ábyrgðin er Andstæðingurinn, nálgunin, kerfið endar! Allir sem taka þátt eru ábyrgir! Ábyrgðin er 

afturkölluð!

Fólk býr í þjóðfélagshópum (samfélög) . Samfélög þurfa 'lög'Fólk býr í þjóðfélagshópum (samfélög) . Samfélög þurfa 'lög'Fólk býr í þjóðfélagshópum (samfélög) . Samfélög þurfa 'lög'Fólk býr í þjóðfélagshópum (samfélög) . Samfélög þurfa 'lög'

(Reglur og reglugerðir) að virka og lifa af. Þegar það birtist(Reglur og reglugerðir) að virka og lifa af. Þegar það birtist
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verður að finna lögbrot, „sannleikur“. Verði það brot á lögum þarf „ábyrgð“ að fylgja. 

Ábyrgð getur fundið sektarkennd og staðfestir tap. Sekt leiðir til lögboðins Ábyrgð getur fundið sektarkennd og staðfestir tap. Sekt leiðir til lögboðins 

„endurhæfingar“. Tjón er bætt.

Til að hafa réttlæti þarftu lög, sem eru gerð af ríkisstjórn og staðfest 

með dómstólum. Lög þurfa að stjórna.með dómstólum. Lög þurfa að stjórna.

Meint brot á reglum eru rannsökuð af skrifstofu Marshalls (Hérað) . Meint brot á reglum eru rannsökuð af skrifstofu Marshalls (Hérað) . Meint brot á reglum eru rannsökuð af skrifstofu Marshalls (Hérað) . 

Meint brot á reglugerðum eru rannsökuð af skrifstofu sýslumanna (Shire)Meint brot á reglugerðum eru rannsökuð af skrifstofu sýslumanna (Shire)

.

Þegar hlutir eða atburðir gerast er réttlæti að staðfesta sannleikann:

1. Hvað gerðist? >

2. Hvað olli atburðinum? >

3. Var um fáfræði manna að ræða? >

4. Var um gáleysi manna að ræða? >

5. Var um mannlegt illt að ræða? >

6. Hvernig á að veita réttlæti með skaðabótum og endurhæfingu. >6. Hvernig á að veita réttlæti með skaðabótum og endurhæfingu. >

7. Hvaða lærdóm má draga af þessu atburði?

Vörsluvörður vill að hinn sanni sannleikur finnist. Þetta er aðeins mögulegt þegar allir Vörsluvörður vill að hinn sanni sannleikur finnist. Þetta er aðeins mögulegt þegar allir 

yfirmenn dómstóla (dómarar, ákæru, verjandi) colludeyfirmenn dómstóla (dómarar, ákæru, verjandi) colludeyfirmenn dómstóla (dómarar, ákæru, verjandi) collude

(lið) . Andstæðu réttlætisins er ekki réttlæti. Það er spillt, elítískt, það er til að vernda (lið) . Andstæðu réttlætisins er ekki réttlæti. Það er spillt, elítískt, það er til að vernda (lið) . Andstæðu réttlætisins er ekki réttlæti. Það er spillt, elítískt, það er til að vernda 

'hafa of mikið' og seka.

Andstæðingur snýst ekki um sannleika eða réttlæti, saklaus eða sekur. En, VINNA! Hliðin Andstæðingur snýst ekki um sannleika eða réttlæti, saklaus eða sekur. En, VINNA! Hliðin 

við betri lögfræðinginn vinnur óháð því hvort þeir eru sekir eða ekki. Þetta endar! Ekkert við betri lögfræðinginn vinnur óháð því hvort þeir eru sekir eða ekki. Þetta endar! Ekkert við betri lögfræðinginn vinnur óháð því hvort þeir eru sekir eða ekki. Þetta endar! Ekkert 

meira andstæðar óréttlæti.

Eftir gjöld eru lagðir: Marshallinn (Hérað) setur dagsetningu (90 dögum síðar) þegar ákærurnar heyrast Eftir gjöld eru lagðir: Marshallinn (Hérað) setur dagsetningu (90 dögum síðar) þegar ákærurnar heyrast Eftir gjöld eru lagðir: Marshallinn (Hérað) setur dagsetningu (90 dögum síðar) þegar ákærurnar heyrast Eftir gjöld eru lagðir: Marshallinn (Hérað) setur dagsetningu (90 dögum síðar) þegar ákærurnar heyrast Eftir gjöld eru lagðir: Marshallinn (Hérað) setur dagsetningu (90 dögum síðar) þegar ákærurnar heyrast Eftir gjöld eru lagðir: Marshallinn (Hérað) setur dagsetningu (90 dögum síðar) þegar ákærurnar heyrast Eftir gjöld eru lagðir: Marshallinn (Hérað) setur dagsetningu (90 dögum síðar) þegar ákærurnar heyrast Eftir gjöld eru lagðir: Marshallinn (Hérað) setur dagsetningu (90 dögum síðar) þegar ákærurnar heyrast 

við „dómstól“. Marshall selur síðan úr Barrister lauginni, 7 sem samsama sig til að finna raunverulegan við „dómstól“. Marshall selur síðan úr Barrister lauginni, 7 sem samsama sig til að finna raunverulegan 

sannleika. 3 mun starfa sem dómarar, 1 sem saksóknari, 1 sem saksóknari, 1 sem rannsóknarmaður 

og 1 sem saksóknari. Athugið! Það er engin dómnefnd.og 1 sem saksóknari. Athugið! Það er engin dómnefnd.og 1 sem saksóknari. Athugið! Það er engin dómnefnd.
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Eftir að ákærur eru lagðar: Sýslumaðurinn (Shire) setur dagsetningu (30 dögum síðar)Eftir að ákærur eru lagðar: Sýslumaðurinn (Shire) setur dagsetningu (30 dögum síðar)Eftir að ákærur eru lagðar: Sýslumaðurinn (Shire) setur dagsetningu (30 dögum síðar)Eftir að ákærur eru lagðar: Sýslumaðurinn (Shire) setur dagsetningu (30 dögum síðar)Eftir að ákærur eru lagðar: Sýslumaðurinn (Shire) setur dagsetningu (30 dögum síðar)

þegar ákærurnar heyrast í 'Chambers'. Sýslumaðurinn velur síðan úr lauginni Lögfræðingar, 5 sem þegar ákærurnar heyrast í 'Chambers'. Sýslumaðurinn velur síðan úr lauginni Lögfræðingar, 5 sem 

sameinast um að finna raunverulegan sannleika. 1 mun starfa sem sýslumaður, 1 sem ákærandi, 1 sem 

leiðsögumaður, 1 sem klerkur og 1 sem sýslumaður.

Dómstólar það eru 2: Héraðsdómur (PTC) og heyrnarstofa Shire (SHC) . Áfrýjanir Dómstólar það eru 2: Héraðsdómur (PTC) og heyrnarstofa Shire (SHC) . Áfrýjanir Dómstólar það eru 2: Héraðsdómur (PTC) og heyrnarstofa Shire (SHC) . Áfrýjanir Dómstólar það eru 2: Héraðsdómur (PTC) og heyrnarstofa Shire (SHC) . Áfrýjanir Dómstólar það eru 2: Héraðsdómur (PTC) og heyrnarstofa Shire (SHC) . Áfrýjanir Dómstólar það eru 2: Héraðsdómur (PTC) og heyrnarstofa Shire (SHC) . Áfrýjanir Dómstólar það eru 2: Héraðsdómur (PTC) og heyrnarstofa Shire (SHC) . Áfrýjanir Dómstólar það eru 2: Héraðsdómur (PTC) og heyrnarstofa Shire (SHC) . Áfrýjanir 

heyrast í báðum. Athugið! Ekki er um einkamál að ræða. Bæði dómstólar sjá um heyrast í báðum. Athugið! Ekki er um einkamál að ræða. Bæði dómstólar sjá um heyrast í báðum. Athugið! Ekki er um einkamál að ræða. Bæði dómstólar sjá um 

„ábyrgð og bætur“.

Réttlæti er skylda og uppsöfnuð dómur. Lögboðin sending færir samræmi dómsmáls Réttlæti er skylda og uppsöfnuð dómur. Lögboðin sending færir samræmi dómsmáls 

og útlit jöfnuðar. Kemur í veg fyrir að spilltur og eða óhæfur yfirmaður dómstólsins og útlit jöfnuðar. Kemur í veg fyrir að spilltur og eða óhæfur yfirmaður dómstólsins 

trufli dómningu. Uppsöfnunardómur hættir að umbuna raðglæpamönnum og 

endurtaka brotamenn.

Dauðarefsingar ( Framkvæmd) þar sem refsing er andstæð 1 GUÐ and Anti Specie, Dauðarefsingar ( Framkvæmd) þar sem refsing er andstæð 1 GUÐ and Anti Specie, Dauðarefsingar ( Framkvæmd) þar sem refsing er andstæð 1 GUÐ and Anti Specie, Dauðarefsingar ( Framkvæmd) þar sem refsing er andstæð 1 GUÐ and Anti Specie, Dauðarefsingar ( Framkvæmd) þar sem refsing er andstæð 1 GUÐ and Anti Specie, Dauðarefsingar ( Framkvæmd) þar sem refsing er andstæð 1 GUÐ and Anti Specie, Dauðarefsingar ( Framkvæmd) þar sem refsing er andstæð 1 GUÐ and Anti Specie, 

óásættanlegt. Sérhver ríkisstjórn sem framkvæma er saknæm og er fjarlægð. Meðlimir þess óásættanlegt. Sérhver ríkisstjórn sem framkvæma er saknæm og er fjarlægð. Meðlimir þess 

eru saksóttir: FRÖKEN R7eru saksóttir: FRÖKEN R7eru saksóttir: FRÖKEN R7

Það eru 3 aldurshópar (Unglinga, unglingar, fullorðnir) að íhuga hvenær dómur . Að Það eru 3 aldurshópar (Unglinga, unglingar, fullorðnir) að íhuga hvenær dómur . Að Það eru 3 aldurshópar (Unglinga, unglingar, fullorðnir) að íhuga hvenær dómur . Að Það eru 3 aldurshópar (Unglinga, unglingar, fullorðnir) að íhuga hvenær dómur . Að Það eru 3 aldurshópar (Unglinga, unglingar, fullorðnir) að íhuga hvenær dómur . Að 

biðja „Guilty“ eða finna Guilty hefur áhrif á setningu.

Endurhæfing er 'R' metin (MS R1-7) . „R“ -áritun í Law Giver Manifest gildir um fullorðna Endurhæfing er 'R' metin (MS R1-7) . „R“ -áritun í Law Giver Manifest gildir um fullorðna Endurhæfing er 'R' metin (MS R1-7) . „R“ -áritun í Law Giver Manifest gildir um fullorðna 

sem saka seka.

LÖGG

Til að hafa réttlæti þarftu lög sem eru gerð af stjórnvöldum og staðfest með dómstólum. Það Til að hafa réttlæti þarftu lög sem eru gerð af stjórnvöldum og staðfest með dómstólum. Það 

eru aðeins 1 lög, „löggjafarlög“. Löggilt lög eru byggð á „Manifest-Law Giver Manifest“. Athugið!eru aðeins 1 lög, „löggjafarlög“. Löggilt lög eru byggð á „Manifest-Law Giver Manifest“. Athugið!eru aðeins 1 lög, „löggjafarlög“. Löggilt lög eru byggð á „Manifest-Law Giver Manifest“. Athugið!

Það eru engin fordæmi. Ekki er horft framhjá fyrri ákvörðunum dómstóla.

Lög, verða að refsa ranglæti, standa við samfélagsstaðla (jafnrétti, skyldur Lög, verða að refsa ranglæti, standa við samfélagsstaðla (jafnrétti, skyldur 

samfélagsins, réttindi samfélagsins) gefðu útlit 'FAIR'.samfélagsins, réttindi samfélagsins) gefðu útlit 'FAIR'.

Lög eru til að vernda hina veiku og halda heiðarlegum hinum voldugu! Lög tryggja að Lög eru til að vernda hina veiku og halda heiðarlegum hinum voldugu! Lög tryggja að 

samfélag sé öruggt og búi í 'sátt' við sjálft sig heimabyggðina og umhverfið.

SLÖGT LÖG Slæm lög er ranglátur, spilltur, vondur. Það er löggjöf ríkisstjórnarinnar SLÖGT LÖG Slæm lög er ranglátur, spilltur, vondur. Það er löggjöf ríkisstjórnarinnar SLÖGT LÖG Slæm lög er ranglátur, spilltur, vondur. Það er löggjöf ríkisstjórnarinnar 

sem skuldar minnihluta að nýta sér meirihlutann með sníkjudýrum rándýtum, nýta (rífa sem skuldar minnihluta að nýta sér meirihlutann með sníkjudýrum rándýtum, nýta (rífa 

sig) . Slæmum lögum er hafnað af embættismönnum dómstólsins og komi Alþingi í sig) . Slæmum lögum er hafnað af embættismönnum dómstólsins og komi Alþingi í sig) . Slæmum lögum er hafnað af embættismönnum dómstólsins og komi Alþingi í 

staðinn. Ríkisstjórn sem stofnar eða lætur slæm lög vera til. Er kosið úr starfi, eru 

meðlimir hans saksóttir: „ FRÖKEN R7meðlimir hans saksóttir: „ FRÖKEN R7meðlimir hans saksóttir: „ FRÖKEN R7
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Friðland land er þjóðlendi sem er rænt af samfélagi af spilltum Friðland land er þjóðlendi sem er rænt af samfélagi af spilltum 

glæpastjórn. Þessi stjórn gaf annað hvort land frá (hústökur) eða glæpastjórn. Þessi stjórn gaf annað hvort land frá (hústökur) eða glæpastjórn. Þessi stjórn gaf annað hvort land frá (hústökur) eða glæpastjórn. Þessi stjórn gaf annað hvort land frá (hústökur) eða 

seldi það glæpamönnum gráðugum hagnaði (verktaki, seldi það glæpamönnum gráðugum hagnaði (verktaki, 

landspekúlantar) . Friðhelgi lýkur! Gerðu upptækar allar jarðir og landspekúlantar) . Friðhelgi lýkur! Gerðu upptækar allar jarðir og landspekúlantar) . Friðhelgi lýkur! Gerðu upptækar allar jarðir og 

byggingar í einkaeigu án þess að veita bætur.

Sækið öll samtök eða einstaklinga sem eru hagnaður af Freehold, fasteignum (sjá Sækið öll samtök eða einstaklinga sem eru hagnaður af Freehold, fasteignum (sjá 

Chain of Evil) . Shire á allt land.Chain of Evil) . Shire á allt land.

1 GUÐ skapaði jörðina til að nota og njóta jafnt af öllu mannkyninu. Friðland og íbúðir í 1 GUÐ skapaði jörðina til að nota og njóta jafnt af öllu mannkyninu. Friðland og íbúðir í 1 GUÐ skapaði jörðina til að nota og njóta jafnt af öllu mannkyninu. Friðland og íbúðir í 

einkaeigu eru að móðga við 1 GUÐ. Sérhver hluti fasteigna á þessari plánetu eða einkaeigu eru að móðga við 1 GUÐ. Sérhver hluti fasteigna á þessari plánetu eða einkaeigu eru að móðga við 1 GUÐ. Sérhver hluti fasteigna á þessari plánetu eða 

öðrum stað í alheiminum tilheyrir samfélaginu (Shire) til jafns fyrir alla. Engar öðrum stað í alheiminum tilheyrir samfélaginu (Shire) til jafns fyrir alla. Engar öðrum stað í alheiminum tilheyrir samfélaginu (Shire) til jafns fyrir alla. Engar öðrum stað í alheiminum tilheyrir samfélaginu (Shire) til jafns fyrir alla. Engar 

einkastrendur, eyjar, vötn, ám, ..

Höfundarréttar einkaleyfi er gráðugur notkun hugverkaréttar. Samfélag Höfundarréttar einkaleyfi er gráðugur notkun hugverkaréttar. Samfélag Höfundarréttar einkaleyfi er gráðugur notkun hugverkaréttar. Samfélag 

veitir fólki

leið og tækifæri til að þróa hugverk. Þess vegna er öll hugverk eign samfélagsins 

sem allir geta notað!

Sjálfselsk notkun og hagnaður af hugverkum er að ræna samfélagi glæpi sem saka 

skal til saka: ' FRÖKEN R6 '.skal til saka: ' FRÖKEN R6 '.skal til saka: ' FRÖKEN R6 '.skal til saka: ' FRÖKEN R6 '.

Einkavæðing á eignum bandalagsins. Gagnsemi: Kraftur (RafmagnsgasEinkavæðing á eignum bandalagsins. Gagnsemi: Kraftur (RafmagnsgasEinkavæðing á eignum bandalagsins. Gagnsemi: Kraftur (Rafmagnsgas

) , Vatn (Desalinization, rör, lón, holræsagjöld) ; Almenningssamgöngur (staðbundin og Vatn (Desalinization, rör, lón, holræsagjöld) ; Almenningssamgöngur (staðbundin og Vatn (Desalinization, rör, lón, holræsagjöld) ; Almenningssamgöngur (staðbundin og Vatn (Desalinization, rör, lón, holræsagjöld) ; Almenningssamgöngur (staðbundin og 

langlínusímstöð) , Frakt langhöfn (Loft, sjó, land, rúm) ; Samskipti (Internet, gervitungl, langlínusímstöð) , Frakt langhöfn (Loft, sjó, land, rúm) ; Samskipti (Internet, gervitungl, langlínusímstöð) , Frakt langhöfn (Loft, sjó, land, rúm) ; Samskipti (Internet, gervitungl, langlínusímstöð) , Frakt langhöfn (Loft, sjó, land, rúm) ; Samskipti (Internet, gervitungl, langlínusímstöð) , Frakt langhöfn (Loft, sjó, land, rúm) ; Samskipti (Internet, gervitungl, 

sjónvarp, útvarp, póstur) .sjónvarp, útvarp, póstur) .

Gerðu upptækar allar einkavæddar eignir samfélagsins án þess að bæta upp bætur. Snúðu Gerðu upptækar allar einkavæddar eignir samfélagsins án þess að bæta upp bætur. Snúðu 

þeim síðan í CROn. Saksækja einstakling eða stofnun sem hagnast á einkavæddum eignum 

Bandalagsins, FRÖKEN R6 . Stjórnsýsla einkavæða opinberar eignir er að stela frá Bandalagsins, FRÖKEN R6 . Stjórnsýsla einkavæða opinberar eignir er að stela frá Bandalagsins, FRÖKEN R6 . Stjórnsýsla einkavæða opinberar eignir er að stela frá Bandalagsins, FRÖKEN R6 . Stjórnsýsla einkavæða opinberar eignir er að stela frá Bandalagsins, FRÖKEN R6 . Stjórnsýsla einkavæða opinberar eignir er að stela frá 

samfélaginu. Það er skipt út! Meðlimir þess og starfsmenn ríkisstjórnarinnar sem taka þátt í 

þessum glæp fá: FRÖKEN R6þessum glæp fá: FRÖKEN R6þessum glæp fá: FRÖKEN R6

Gjaldfrádráttur skatta er lögleitt „skattaafsláttur“ af spilltum Gjaldfrádráttur skatta er lögleitt „skattaafsláttur“ af spilltum 

ríkisstjórn. Skattavarnir eru að stela frá samfélaginu af ríkisstjórn. Skattavarnir eru að stela frá samfélaginu af 

velunnurum! Hætta við framlag skattaafsláttar, skattsvik, 

skattahlið, lágmörkun skatta .. Ríkisstjórn sem auðveldar framlag skattahlið, lágmörkun skatta .. Ríkisstjórn sem auðveldar framlag 

til skatts frádráttar kemur í stað + FRÖKEN R6til skatts frádráttar kemur í stað + FRÖKEN R6til skatts frádráttar kemur í stað + FRÖKEN R6

Gefa vegna þess að þér 

þykir vænt um og deila 

með þér.

CORRUPT LAW spillt lög er óviðunandi spillt siðlaust ranglát lög. SpilltCORRUPT LAW spillt lög er óviðunandi spillt siðlaust ranglát lög. SpilltCORRUPT LAW spillt lög er óviðunandi spillt siðlaust ranglát lög. Spillt
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lög skapa óréttlæti og ójöfnuð, það er að hafna af embættismönnum dómstólsins og 

koma í stað Alþingis. Setning löggjafar er afturvirk til þess að öllum gildandi lögum koma í stað Alþingis. Setning löggjafar er afturvirk til þess að öllum gildandi lögum 

verði reynt á ný og lögboðnum dómum beitt.

Diplómatískt friðhelgi það er óásættanlegt að enginn er umfram reikningsskil vegna Diplómatískt friðhelgi það er óásættanlegt að enginn er umfram reikningsskil vegna 

glæpa sem framdir eru. Diplómatísk friðhelgi gerir útlendingum kleift að fremja glæpi án glæpa sem framdir eru. Diplómatísk friðhelgi gerir útlendingum kleift að fremja glæpi án 

ábyrgðar. Friðhelgi einkalífs er afturkölluð og glæpi sóttir til saka.ábyrgðar. Friðhelgi einkalífs er afturkölluð og glæpi sóttir til saka.

Tvímenningur gerir glæpamanni kleift að fara frjáls án Rehab. Stundum óhæfur Tvímenningur gerir glæpamanni kleift að fara frjáls án Rehab. Stundum óhæfur Tvímenningur gerir glæpamanni kleift að fara frjáls án Rehab. Stundum óhæfur 

saksókn og sviksemi varnir leiða til rangláts dóms „Ekki sektarkennd“ vegna sektar. Þegar saksókn og sviksemi varnir leiða til rangláts dóms „Ekki sektarkennd“ vegna sektar. Þegar 

ný sönnunargögn liggja fyrir er reynsla nauðsynleg. Meginreglan um „tvöfalda hættu“ 

banna að þetta gerist. Tvöfalt Jeopardy endar! Sekt er reynt aftur.

Þessi meginregla er spillt lög. Enginn glæpur ætti að vera refsiverður. Ef ný sönnunargögn koma Þessi meginregla er spillt lög. Enginn glæpur ætti að vera refsiverður. Ef ný sönnunargögn koma Þessi meginregla er spillt lög. Enginn glæpur ætti að vera refsiverður. Ef ný sönnunargögn koma 

yfirborð verða alltaf að vera ný saksóknir mögulegar þar til fullkominn sannleikur hefur náðst.

Friðhelgi gegn ákæru er óásættanlegt að enginn er yfir refsingu fyrir glæpi sem Friðhelgi gegn ákæru er óásættanlegt að enginn er yfir refsingu fyrir glæpi sem 

framdir eru. Latur, fáfróður, spilltur lögsókn notar glæpamenn til að vinna verk sín og framdir eru. Latur, fáfróður, spilltur lögsókn notar glæpamenn til að vinna verk sín og 

umbuna þeim með ósannindum. Friðhelgi glæpamanns er afturkölluð, ákæru heldur umbuna þeim með ósannindum. Friðhelgi glæpamanns er afturkölluð, ákæru heldur 

áfram. Latur spilltur ákæru er sóttur til saka, afplánar sömu refsingu og 

glæpamaðurinn sem þeir beittu.

Ráðstöfunarfundir spilltasta, óheiðarlegasta lögmálið, það endar!Ráðstöfunarfundir spilltasta, óheiðarlegasta lögmálið, það endar!

Ráðstöfunaraðgerðir eru glæpsamleg hegðun sem kemur í veg fyrir að glæpamaður geti fengið 

verðskuldaða endurhæfingu. Siðspilltur saksóknari gerir glæpamanni kleift að velja minna “ FRÖKEN R '.verðskuldaða endurhæfingu. Siðspilltur saksóknari gerir glæpamanni kleift að velja minna “ FRÖKEN R '.verðskuldaða endurhæfingu. Siðspilltur saksóknari gerir glæpamanni kleift að velja minna “ FRÖKEN R '.verðskuldaða endurhæfingu. Siðspilltur saksóknari gerir glæpamanni kleift að velja minna “ FRÖKEN R '.

Sakamál er endurhlaðið. Spilling saksóknara fær hámark: FRÖKEN R7 .Sakamál er endurhlaðið. Spilling saksóknara fær hámark: FRÖKEN R7 .Sakamál er endurhlaðið. Spilling saksóknara fær hámark: FRÖKEN R7 .Sakamál er endurhlaðið. Spilling saksóknara fær hámark: FRÖKEN R7 .

Takmarkanir er óásættanlegt, það eru engin takmörk fyrir aðgengi. Skipun um Takmarkanir er óásættanlegt, það eru engin takmörk fyrir aðgengi. Skipun um Takmarkanir er óásættanlegt, það eru engin takmörk fyrir aðgengi. Skipun um 

takmörkunarsetningu er skipt út fyrir ákæru.

Það getur aldrei verið tímamörk á ábyrgð.

Fagmaður, Trúarlegt forréttindi hindrar að finna sannleikann. Læknar, prestar, Fagmaður, Trúarlegt forréttindi hindrar að finna sannleikann. Læknar, prestar, Fagmaður, Trúarlegt forréttindi hindrar að finna sannleikann. Læknar, prestar, 

lögfræðingar, fréttamenn, sem halda því fram að persónuvernd viðskiptavina svari 

ekki spurningum fyrir dómstólum.

Þessi forréttindi END. Svo ekki að blanda sér í að finna 

sannleikann. Vitni sem neita að svara eru búin þar til þau svara (engin sannleikann. Vitni sem neita að svara eru búin þar til þau svara (engin 

undanþága frá trúnaðarstörfum vegna trúarbragða) . 1 GUÐ iðkar undanþága frá trúnaðarstörfum vegna trúarbragða) . 1 GUÐ iðkar undanþága frá trúnaðarstörfum vegna trúarbragða) . 1 GUÐ iðkar undanþága frá trúnaðarstörfum vegna trúarbragða) . 1 GUÐ iðkar 

ábyrgð.
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1 réttlæti 

Guðs

Dómsdagur > Hreinleiki vog ( FlettuDómsdagur > Hreinleiki vog ( FlettuDómsdagur > Hreinleiki vog ( FlettuDómsdagur > Hreinleiki vog ( FlettuDómsdagur > Hreinleiki vog ( Flettu

7) Upplifðu bænir Athugið! Maður getur ekki logið, leikið 7) Upplifðu bænir Athugið! Maður getur ekki logið, leikið 7) Upplifðu bænir Athugið! Maður getur ekki logið, leikið 7) Upplifðu bænir Athugið! Maður getur ekki logið, leikið 

mállaus eða verið dofinn með 1 GUÐ.mállaus eða verið dofinn með 1 GUÐ.

Dómstólar

Tilgangur dómstóla er að koma á fót „Sekt“ eða „Skortur á sekt“ vegna meintra brota á 

reglum (Héraðslög) eða reglugerðum (Shire lögreglum (Héraðslög) eða reglugerðum (Shire lögreglum (Héraðslög) eða reglugerðum (Shire lögreglum (Héraðslög) eða reglugerðum (Shire lög

) . Tólið sem notað er til að koma á fót, ef um brot væri að ræða, er til að koma sannleika á fót . Sannleikur Tólið sem notað er til að koma á fót, ef um brot væri að ræða, er til að koma sannleika á fót . Sannleikur Tólið sem notað er til að koma á fót, ef um brot væri að ræða, er til að koma sannleika á fót . Sannleikur 

er fundinn með samráði ekki andstæður.

Þegar hlutir eða atburðir gerast Dómstólar stofna SANNLEIKUR:

1. Hvað gerðist? >

2. Hvað olli atburðinum? >

3. Var um fáfræði manna að ræða? >

4. Var um gáleysi manna að ræða? >

5. Var um mannlegt illt að ræða? >

6. Hvernig á að veita réttlæti með skaðabótum og endurhæfingu. >6. Hvernig á að veita réttlæti með skaðabótum og endurhæfingu. >

7. Hvaða lærdóm má draga af þessu atburði?

„Sannleikur“ verður að vera staðfestur óháð neinum málflutningi. Sektarkennd hindrar 

ekki að finna „sannleika“. Hinir sakuðu verða að svara öllum spurningum. Synjun um ekki að finna „sannleika“. Hinir sakuðu verða að svara öllum spurningum. Synjun um 

svör vekur „ FRÖKEN R7 „án möguleika á áfrýjun. Vitni sem neita að svara eru búin þar svör vekur „ FRÖKEN R7 „án möguleika á áfrýjun. Vitni sem neita að svara eru búin þar svör vekur „ FRÖKEN R7 „án möguleika á áfrýjun. Vitni sem neita að svara eru búin þar svör vekur „ FRÖKEN R7 „án möguleika á áfrýjun. Vitni sem neita að svara eru búin þar 

til þau svara

(það er engin undanþága frá trúnaðarstörfum vegna trúar eða trúar) . Að sækjast eftir (það er engin undanþága frá trúnaðarstörfum vegna trúar eða trúar) . Að sækjast eftir (það er engin undanþága frá trúnaðarstörfum vegna trúar eða trúar) . Að sækjast eftir 

„sannleikanum“ stöðugt til að tryggja að það séu engir aðrir sekir. Rangt vitni: ' FRÖKEN R3 '.„sannleikanum“ stöðugt til að tryggja að það séu engir aðrir sekir. Rangt vitni: ' FRÖKEN R3 '.„sannleikanum“ stöðugt til að tryggja að það séu engir aðrir sekir. Rangt vitni: ' FRÖKEN R3 '.„sannleikanum“ stöðugt til að tryggja að það séu engir aðrir sekir. Rangt vitni: ' FRÖKEN R3 '.

Dómstólar það eru 2: Héraðsdómur (PTC) og heyrnarstofa Shire (SHC) . Áfrýjanir Dómstólar það eru 2: Héraðsdómur (PTC) og heyrnarstofa Shire (SHC) . Áfrýjanir Dómstólar það eru 2: Héraðsdómur (PTC) og heyrnarstofa Shire (SHC) . Áfrýjanir Dómstólar það eru 2: Héraðsdómur (PTC) og heyrnarstofa Shire (SHC) . Áfrýjanir Dómstólar það eru 2: Héraðsdómur (PTC) og heyrnarstofa Shire (SHC) . Áfrýjanir Dómstólar það eru 2: Héraðsdómur (PTC) og heyrnarstofa Shire (SHC) . Áfrýjanir Dómstólar það eru 2: Héraðsdómur (PTC) og heyrnarstofa Shire (SHC) . Áfrýjanir Dómstólar það eru 2: Héraðsdómur (PTC) og heyrnarstofa Shire (SHC) . Áfrýjanir 

heyrast í báðum. Athugið! Ekki er um einkamál að ræða. Bæði dómstólar sjá um heyrast í báðum. Athugið! Ekki er um einkamál að ræða. Bæði dómstólar sjá um heyrast í báðum. Athugið! Ekki er um einkamál að ræða. Bæði dómstólar sjá um 

„ábyrgð og bætur“.

Dómstólar eru opnir frá 1 klukkustund eftir sólarupprás til 1 klukkustund fyrir sólsetur, 6 daga vikunnar. Það Dómstólar eru opnir frá 1 klukkustund eftir sólarupprás til 1 klukkustund fyrir sólsetur, 6 daga vikunnar. Það 

eru engar dómnefndir. Mál er haldið við sama dómstól.eru engar dómnefndir. Mál er haldið við sama dómstól.

Allir embættismenn PTC dómstólsins eru afhentir af skrifstofu Marshalls frá númeruðum 

laug af 'Barrister'. Allir 'SHC' embættismenn eru til staðarlaug af 'Barrister'. Allir 'SHC' embættismenn eru til staðar

af skrifstofu sýslumanna úr númeruðum laug „Lögfræðinga“.
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Prófbæn er sögð í upphafi hverrar prófs:

PRÓF - BænPRÓF - Bæn

Kæri 1 GUÐ , við yfirmenn dómstólsins biðjum um leiðsögn Við munum Kæri 1 GUÐ , við yfirmenn dómstólsins biðjum um leiðsögn Við munum Kæri 1 GUÐ , við yfirmenn dómstólsins biðjum um leiðsögn Við munum Kæri 1 GUÐ , við yfirmenn dómstólsins biðjum um leiðsögn Við munum 

leitast við að finna sannleika Við munum ekki láta ótta eða hylli spillta 

okkur

Við munum vernda réttlæti gegn slæmum, spilltum og afsláttarlögum. Við 

leitumst við að endurhæfa allar afvegaleiddar sálir til dýrðar 1 GUÐ og leitumst við að endurhæfa allar afvegaleiddar sálir til dýrðar 1 GUÐ og leitumst við að endurhæfa allar afvegaleiddar sálir til dýrðar 1 GUÐ og 

góðæri mannkynsins

Sagt er frá þessari bæn í upphafi réttarhalda.

PTC: ' Provincial TrialCourt reynir Mál að ef „Sekt“ er staðfest er „MS R“ borið fram í PTC: ' Provincial TrialCourt reynir Mál að ef „Sekt“ er staðfest er „MS R“ borið fram í 

endurhæfingu héraðsins. Það eru 7 embættismenn dómstólsins, 3 dómarar, saksóknari, 

talsmaður, rannsóknarmaður og löggæslumaður.

Dómarar, saksóknari, málshefjandi kæra (vinna saman) til að finna Dómarar, saksóknari, málshefjandi kæra (vinna saman) til að finna Dómarar, saksóknari, málshefjandi kæra (vinna saman) til að finna 

„Sannleikann“, koma á „Sekt“ eða fjarveru sektarinnar. Rannsakandinn „Sannleikann“, koma á „Sekt“ eða fjarveru sektarinnar. Rannsakandinn 

tekur saman allar sannanir. Varðstjórinn tryggir dómstólinn, setur upp 

sönnunargögn, tryggir „sakað“ og vitni birtast.

Eftir að „sannleikur“ er fundinn eru fórnarlömb yfirlýsing sem felur í sér beiðni um 

skaðabætur. Dómarar láta af störfum í 1 klukkustund til að undirbúa Justís. Dómarar skaðabætur. Dómarar láta af störfum í 1 klukkustund til að undirbúa Justís. Dómarar skaðabætur. Dómarar láta af störfum í 1 klukkustund til að undirbúa Justís. Dómarar 

ákveða sérstaklega með meirihluta 2 'Dómur' og 'Bætur'. Málskot vegna fórnarlamba (Bætur) ákveða sérstaklega með meirihluta 2 'Dómur' og 'Bætur'. Málskot vegna fórnarlamba (Bætur) ákveða sérstaklega með meirihluta 2 'Dómur' og 'Bætur'. Málskot vegna fórnarlamba (Bætur) 

og sakaðir

(Úrskurður) skal leggja fram innan 7 vikna. Mál eru höfð fyrir sama dómi og (Úrskurður) skal leggja fram innan 7 vikna. Mál eru höfð fyrir sama dómi og 

mismunandi dómarar.

SHC: ' Shire Hearing-deildin reynir að ræða það að ef „Sekt“ er SHC: ' Shire Hearing-deildin reynir að ræða það að ef „Sekt“ er 

stofnað „MS-R“ er borið fram í Shire Rehab.

Það eru 5 embættismenn dómstólsins, sýslumaður, ákærandi, dómari, klerkur og 

saksóknari. Sýslumaður, ákærandi, Leiðbeiningar, sameina (vinna saman) til að saksóknari. Sýslumaður, ákærandi, Leiðbeiningar, sameina (vinna saman) til að saksóknari. Sýslumaður, ákærandi, Leiðbeiningar, sameina (vinna saman) til að saksóknari. Sýslumaður, ákærandi, Leiðbeiningar, sameina (vinna saman) til að 

finna sannleikann, stofnaðu 'Sekt

eða „Fjarvist skírskotunar“. Klerkurinn tekur saman allar sannanir. Löggæslumaður leynir sér eða „Fjarvist skírskotunar“. Klerkurinn tekur saman allar sannanir. Löggæslumaður leynir sér 

dómstól, setur upp sönnunargögn, tryggir að sakaður vitni birtist.

Eftir að „sannleikur“ er fundinn eru fórnarlömb yfirlýsing sem felur í sér beiðni um 

skaðabætur. Sýslumaður lætur af störfum í 1/2 klukkutíma til að undirbúa réttlæti, skaðabætur. Sýslumaður lætur af störfum í 1/2 klukkutíma til að undirbúa réttlæti, 

„úrskurð“ og „bætur“. Mál kærða (Úrskurður) og fórnarlömb (Bætur) þarf að vera lögð „úrskurð“ og „bætur“. Mál kærða (Úrskurður) og fórnarlömb (Bætur) þarf að vera lögð „úrskurð“ og „bætur“. Mál kærða (Úrskurður) og fórnarlömb (Bætur) þarf að vera lögð „úrskurð“ og „bætur“. Mál kærða (Úrskurður) og fórnarlömb (Bætur) þarf að vera lögð „úrskurð“ og „bætur“. Mál kærða (Úrskurður) og fórnarlömb (Bætur) þarf að vera lögð „úrskurð“ og „bætur“. Mál kærða (Úrskurður) og fórnarlömb (Bætur) þarf að vera lögð 

inn innan 3 vikna.

Mál er haldið við sama dómstól. En ólíkur sýslumaður.Mál er haldið við sama dómstól. En ólíkur sýslumaður.
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Geimskoðun og reglurnar þarfnast reglna (lög) Geimskoðun og reglurnar þarfnast reglna (lög) Geimskoðun og reglurnar þarfnast reglna (lög) 

geimskoðunardómstóll (S> XC) . S> XC geimskoðunardómstóll (S> XC) . S> XC geimskoðunardómstóll (S> XC) . S> XC geimskoðunardómstóll (S> XC) . S> XC 

úrskurðir eru bindandi fyrir öll prófastsdæmi 

!!! (sjá geimlög)!!! (sjá geimlög)

Lög um innra rými (1) koma til móts við jarðarrýmið og jarðar tunglið. Lög um geiminn (2) koma Lög um innra rými (1) koma til móts við jarðarrýmið og jarðar tunglið. Lög um geiminn (2) koma Lög um innra rými (1) koma til móts við jarðarrýmið og jarðar tunglið. Lög um geiminn (2) koma Lög um innra rými (1) koma til móts við jarðarrýmið og jarðar tunglið. Lög um geiminn (2) koma Lög um innra rými (1) koma til móts við jarðarrýmið og jarðar tunglið. Lög um geiminn (2) koma Lög um innra rými (1) koma til móts við jarðarrýmið og jarðar tunglið. Lög um geiminn (2) koma 

til móts við Planet Exploration, Colonizing. Geimlög eru samþykkt, stjórnað og framfylgt af til móts við Planet Exploration, Colonizing. Geimlög eru samþykkt, stjórnað og framfylgt af 

S> XC.

Dómstóllinn hefur 7 dómara (1 frá hverju héraði) . Dómur kemur með leynilegri atkvæðagreiðslu og Dómstóllinn hefur 7 dómara (1 frá hverju héraði) . Dómur kemur með leynilegri atkvæðagreiðslu og Dómstóllinn hefur 7 dómara (1 frá hverju héraði) . Dómur kemur með leynilegri atkvæðagreiðslu og Dómstóllinn hefur 7 dómara (1 frá hverju héraði) . Dómur kemur með leynilegri atkvæðagreiðslu og 

meirihluta atkvæða. Lágmarks meirihluti 4.meirihluta atkvæða. Lágmarks meirihluti 4.

Athugið! Í stað óréttlætis, spillts andstæðings dómstólskerfis komi: „Bara“ sanngjarnt, samhliða Athugið! Í stað óréttlætis, spillts andstæðings dómstólskerfis komi: „Bara“ sanngjarnt, samhliða Athugið! Í stað óréttlætis, spillts andstæðings dómstólskerfis komi: „Bara“ sanngjarnt, samhliða 

dómstólakerfi. Það staðfestir sannleika án dómnefnda!

SENTENCING

Réttlæti er Lögboðin dómur uppsöfnun, ekki í röð. Lögboðin dómur Réttlæti er Lögboðin dómur uppsöfnun, ekki í röð. Lögboðin dómur Réttlæti er Lögboðin dómur uppsöfnun, ekki í röð. Lögboðin dómur Réttlæti er Lögboðin dómur uppsöfnun, ekki í röð. Lögboðin dómur 

færir samræmi við refsidóm og útlit jöfnuðar. Kemur í veg fyrir að 

spilltur og vanhæfur yfirmaður dómstólsins trufli refsidóm. MS endar spilltur og vanhæfur yfirmaður dómstólsins trufli refsidóm. MS endar 

spillt, ranglát „afsláttardómur“ (Lokað setning, engin sannfæring tekin spillt, ranglát „afsláttardómur“ (Lokað setning, engin sannfæring tekin 

upp, snemma sleppt, parole, pardon ..) .upp, snemma sleppt, parole, pardon ..) .

Þú gerir glæpinn !!! >>> Þú gerir TÍÐINN !!!Þú gerir glæpinn !!! >>> Þú gerir TÍÐINN !!!Þú gerir glæpinn !!! >>> Þú gerir TÍÐINN !!!

Serial Criminal ætti ekki að fá verðlaun. Multi Guilty finnur glæpi ætti ekki að vera Serial Criminal ætti ekki að fá verðlaun. Multi Guilty finnur glæpi ætti ekki að vera Serial Criminal ætti ekki að fá verðlaun. Multi Guilty finnur glæpi ætti ekki að vera 

verðlaunaður með samfelldum afplánun setninga (Afdráttar refsidómi) . Réttlæti er ekki verðlaunaður með samfelldum afplánun setninga (Afdráttar refsidómi) . Réttlæti er ekki verðlaunaður með samfelldum afplánun setninga (Afdráttar refsidómi) . Réttlæti er ekki verðlaunaður með samfelldum afplánun setninga (Afdráttar refsidómi) . Réttlæti er ekki 

þjónað setningunni í röð.
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Uppsöfnun dóms er notað til að endurtaka „brotamenn“. Ítrekaðir brotamenn hafa ekki Uppsöfnun dóms er notað til að endurtaka „brotamenn“. Ítrekaðir brotamenn hafa ekki Uppsöfnun dóms er notað til að endurtaka „brotamenn“. Ítrekaðir brotamenn hafa ekki 

lært af fyrri endurhæfingu sinni. Þess vegna þarf að gera aftur endurhæfingu. Dæming lært af fyrri endurhæfingu sinni. Þess vegna þarf að gera aftur endurhæfingu. Dæming 

yfir fortíð og nútíð er sameinuð, gefinn heildar endurhæfingartími.

Dómsmál vegna samanburðar vegna sakamála ( A) 'Dómsmál vegna samanburðar vegna sakamála ( A) 'Dómsmál vegna samanburðar vegna sakamála ( A) 'Dómsmál vegna samanburðar vegna sakamála ( A) '

Sektarkennd finnur Spillt RÉTTIR

1. brot: 7 + 7 + 7 ár 7 ár (Í röð)1. brot: 7 + 7 + 7 ár 7 ár (Í röð)1. brot: 7 + 7 + 7 ár 7 ár (Í röð)

Fallið eftir 3 ár

þjónaði 3 ár

21 ár

setið í 21 ár

Misbrot á ný: 7 + 7 ár Síðustu 

brot: 7 + 7 + 7 ára 

7 ár (Í röð)7 ár (Í röð)

0 ár (fortíð hunsuð)0 ár (fortíð hunsuð)

Fallið eftir 3 ár

þjónaði 3 ár

14 ára + 

21ár =

setið í 35 ár

Alls fyrir öll brot 6 ár spotta réttlæti 6 ár spotta réttlæti 35 ára réttlæti '35 ára réttlæti '

Dauðarefsingar ( Framkvæmd) þar sem refsing er andstæð 1 GUÐDauðarefsingar ( Framkvæmd) þar sem refsing er andstæð 1 GUÐDauðarefsingar ( Framkvæmd) þar sem refsing er andstæð 1 GUÐDauðarefsingar ( Framkvæmd) þar sem refsing er andstæð 1 GUÐDauðarefsingar ( Framkvæmd) þar sem refsing er andstæð 1 GUÐ

and Anti Specie, óásættanlegt. Sérhver ríkisstjórn sem tekur af lífi er saknæm, er and Anti Specie, óásættanlegt. Sérhver ríkisstjórn sem tekur af lífi er saknæm, er 

lögð af, meðlimir hennar saksóttir: FRÖKEN R7lögð af, meðlimir hennar saksóttir: FRÖKEN R7lögð af, meðlimir hennar saksóttir: FRÖKEN R7

Grunnatriði!

Sakborningi fannst „Sekt“ er glæpamaður. Sérhver sakfelling hefur lögbundinn dóm. T hér Sakborningi fannst „Sekt“ er glæpamaður. Sérhver sakfelling hefur lögbundinn dóm. T hér Sakborningi fannst „Sekt“ er glæpamaður. Sérhver sakfelling hefur lögbundinn dóm. T hér 

er ekki verið að semja málatilbúnað. Engin lækkun á refsidómi, friðhelgi eða refsidómi.er ekki verið að semja málatilbúnað. Engin lækkun á refsidómi, friðhelgi eða refsidómi.

Margskuldar finnur, setning fyrir hvern sekan fund er bætt saman, samtals. Alls skal Margskuldar finnur, setning fyrir hvern sekan fund er bætt saman, samtals. Alls skal 

þetta borið fram að fullu. Engar afsláttardómar fyrir raðglæpamenn.þetta borið fram að fullu. Engar afsláttardómar fyrir raðglæpamenn.

Ítrekunarbrotamenn hafa ekki lært af fyrri sambúð sinni. Þess vegna þarf að gera aftur 

endurhæfingu. Dæming úr fortíð og nútíð er sameinuð, miðað við heildar uppsöfnuðan endurhæfingu. Dæming úr fortíð og nútíð er sameinuð, miðað við heildar uppsöfnuðan 

dóm sem er borinn fram að fullu. Ekkert snemma sleppt, Parole, Pardon ...dóm sem er borinn fram að fullu. Ekkert snemma sleppt, Parole, Pardon ...

Það eru 3 aldurshópar (Unglinga, unglingar, fullorðnir) að íhuga hvenær dómur . Að Það eru 3 aldurshópar (Unglinga, unglingar, fullorðnir) að íhuga hvenær dómur . Að Það eru 3 aldurshópar (Unglinga, unglingar, fullorðnir) að íhuga hvenær dómur . Að Það eru 3 aldurshópar (Unglinga, unglingar, fullorðnir) að íhuga hvenær dómur . Að Það eru 3 aldurshópar (Unglinga, unglingar, fullorðnir) að íhuga hvenær dómur . Að 

biðja „Guilty“ eða finna Guilty hefur áhrif á setningu.

Endurhæfing er 'R' metin (MS R1-7) . R-einkunn í Law Giver ManifestEndurhæfing er 'R' metin (MS R1-7) . R-einkunn í Law Giver ManifestEndurhæfing er 'R' metin (MS R1-7) . R-einkunn í Law Giver Manifest
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gildir um fullorðna sem eru sekir.

Total Sentence ákveður hvaða endurhæfingu er beitt. Fullorðinn biður sig þrisvar sinnum um R4 Total Sentence ákveður hvaða endurhæfingu er beitt. Fullorðinn biður sig þrisvar sinnum um R4 

(3 ● 7 = 21 ár) 21 ár: ' Glæpsamleg endurhæfing '.(3 ● 7 = 21 ár) 21 ár: ' Glæpsamleg endurhæfing '.(3 ● 7 = 21 ár) 21 ár: ' Glæpsamleg endurhæfing '.(3 ● 7 = 21 ár) 21 ár: ' Glæpsamleg endurhæfing '.

Dóms um afslátt

Dóms um afslátt er spillt, óréttlátt það er ógilt. Löggjöf um afturvirkni er sett til að allir Dóms um afslátt er spillt, óréttlátt það er ógilt. Löggjöf um afturvirkni er sett til að allir Dóms um afslátt er spillt, óréttlátt það er ógilt. Löggjöf um afturvirkni er sett til að allir 

núverandi afsláttardómar verði dæmdir. Skipt er í stað afsláttarektar: FRÖKEN / R1-7núverandi afsláttardómar verði dæmdir. Skipt er í stað afsláttarektar: FRÖKEN / R1-7núverandi afsláttardómar verði dæmdir. Skipt er í stað afsláttarektar: FRÖKEN / R1-7núverandi afsláttardómar verði dæmdir. Skipt er í stað afsláttarektar: FRÖKEN / R1-7núverandi afsláttardómar verði dæmdir. Skipt er í stað afsláttarektar: FRÖKEN / R1-7

Að þjóna setningum í röð: Sakamálum er umbunað fyrir að vera Að þjóna setningum í röð: Sakamálum er umbunað fyrir að vera 

framhaldsglæpamaður með því að minnka dóm sinn. Þetta endar!

Löggjöf um afturvirkni er lögfest til að láta endurtaka alla núverandi 

afsláttardóma í röð.

Hinar fyrri setningar eru hunsaðar þegar dómur. Að hunsa glæpamann sem hefur ekki lært Hinar fyrri setningar eru hunsaðar þegar dómur. Að hunsa glæpamann sem hefur ekki lært Hinar fyrri setningar eru hunsaðar þegar dómur. Að hunsa glæpamann sem hefur ekki lært 

af endurhæfingu fyrri tíma er óheiðarlegur ranglátur. Það endar! Löggjöf um afturvirkni er af endurhæfingu fyrri tíma er óheiðarlegur ranglátur. Það endar! Löggjöf um afturvirkni er 

lögfest til að láta endurskoða alla núverandi hunsaða refsidóma.

Setning setningar? Glæpamaður er fundinn sekur, fær dóm sinn í skilorð og fer laus. Þessi Setning setningar? Glæpamaður er fundinn sekur, fær dóm sinn í skilorð og fer laus. Þessi Setning setningar? Glæpamaður er fundinn sekur, fær dóm sinn í skilorð og fer laus. Þessi 

tegund af refsidómi er refsiverð, sóa fjármunum, tíma dóms og löggæslu. Það endar! Dómstólsfulltrúi tegund af refsidómi er refsiverð, sóa fjármunum, tíma dóms og löggæslu. Það endar! Dómstólsfulltrúi 

sem gefur út skilorðsbundnar refsingar er fjarlægður: FRÖKEN R7 Löggjöf um afturvirkt sem gefur út skilorðsbundnar refsingar er fjarlægður: FRÖKEN R7 Löggjöf um afturvirkt sem gefur út skilorðsbundnar refsingar er fjarlægður: FRÖKEN R7 Löggjöf um afturvirkt sem gefur út skilorðsbundnar refsingar er fjarlægður: FRÖKEN R7 Löggjöf um afturvirkt 

gildi er sett til að allir núverandi skilorðsbundnir refsingar verði dæmdir.

Sóknargjöf og snemma sleppt '! Eru spilltir og ranglátir. Þeir enda báðir. Fulltrúar í stjórn Sóknargjöf og snemma sleppt '! Eru spilltir og ranglátir. Þeir enda báðir. Fulltrúar í stjórn Sóknargjöf og snemma sleppt '! Eru spilltir og ranglátir. Þeir enda báðir. Fulltrúar í stjórn 

sóknarinnar eru saksóttir, FRÖKEN R7 Löggjöf um afturvirkt gildi er lögfest til að allir sóknarinnar eru saksóttir, FRÖKEN R7 Löggjöf um afturvirkt gildi er lögfest til að allir sóknarinnar eru saksóttir, FRÖKEN R7 Löggjöf um afturvirkt gildi er lögfest til að allir sóknarinnar eru saksóttir, FRÖKEN R7 Löggjöf um afturvirkt gildi er lögfest til að allir 

núverandi skilorðsbundnir refsidómar verði dæmdir.

Sektarkennd en ekki Sekt glæpamaður er fundinn sekur en sekt hans er ekki skráð og Sektarkennd en ekki Sekt glæpamaður er fundinn sekur en sekt hans er ekki skráð og 

gengur laus. Henni er hrottalegt, HANN er sektarkenndur en sekur finnur hans er hunsaður gengur laus. Henni er hrottalegt, HANN er sektarkenndur en sekur finnur hans er hunsaður 

svo það truflar ekki orðstír hans og hann getur skrifað undir milljón samninga um útvarp. Þetta 

endar! Dómstólsfulltrúi sem gefur út skírskotanir en ekki skírskotanir til að fá: FRÖKEN R7endar! Dómstólsfulltrúi sem gefur út skírskotanir en ekki skírskotanir til að fá: FRÖKEN R7endar! Dómstólsfulltrúi sem gefur út skírskotanir en ekki skírskotanir til að fá: FRÖKEN R7endar! Dómstólsfulltrúi sem gefur út skírskotanir en ekki skírskotanir til að fá: FRÖKEN R7

Löggjöf um afturvirkni er lögfest til að allir núverandi óuppteknir sekir séu skráðir 

og dæmdir aftur.

Lögboðin dómur ábyrgðar sanngjörn RÉTTIRLögboðin dómur ábyrgðar sanngjörn RÉTTIRLögboðin dómur ábyrgðar sanngjörn RÉTTIR



1 GUÐ 1 TRÚ 1 Kirkja Forráðamenn alheimsins1 GUÐ 1 TRÚ 1 Kirkja Forráðamenn alheimsins

www.universecustodianguardians.org

11 Kafli 4 Samfélagsréttur Eins og ritað er skal það vera! 16.04.3.1 NAtmKafli 4 Samfélagsréttur Eins og ritað er skal það vera! 16.04.3.1 NAtmKafli 4 Samfélagsréttur Eins og ritað er skal það vera! 16.04.3.1 NAtm

Réttlæti þarf fjölmiðla fyrir dómstólum.

Fólk hefur rétt, þörf til að sjá, heyra alla hluti réttlætisins. Hvernig 

það virkar. Ekki skal nota dómstól til áróðurs, skemmtunar, það virkar. Ekki skal nota dómstól til áróðurs, skemmtunar, 

almannatengsla eða sem fjölmiðlasirkus. Það er engin almannatengsla eða sem fjölmiðlasirkus. Það er engin 

vídeóupptaka af prufu. Notaðar eru myndarlegar vídeóupptaka af prufu. Notaðar eru myndarlegar 

öryggismyndavélar. Að hylja andlit er ekki leyfilegt. FRÖKEN R3öryggismyndavélar. Að hylja andlit er ekki leyfilegt. FRÖKEN R3öryggismyndavélar. Að hylja andlit er ekki leyfilegt. FRÖKEN R3

Það er engin myndbandsspólun til að prufa. Að leyfa fjölmiðlamyndavélar á réttu máli gerir 

réttarhöldin að skemmtun. Þegar frammi er fyrir myndavélum er dómari, sýslumaður, réttarhöldin að skemmtun. Þegar frammi er fyrir myndavélum er dómari, sýslumaður, 

saksóknari, varnarmál (Barrister, lögfræðingur) , ákærðir og vitni hegða sér á annan hátt en saksóknari, varnarmál (Barrister, lögfræðingur) , ákærðir og vitni hegða sér á annan hátt en saksóknari, varnarmál (Barrister, lögfræðingur) , ákærðir og vitni hegða sér á annan hátt en 

þeir myndu gera ef þeirra væru engar myndavélar. Fólk mun ekki hegða sér og hegða sér 

náttúrulega. Undir námuvinnslu er lestur líkams tungumáls, svipbrigði, rödd og málnotkun. 

Fólk myndi líka klæða sig öðruvísi til að skapa óeðlilega ímynd. Undir námuvinnslu Fólk myndi líka klæða sig öðruvísi til að skapa óeðlilega ímynd. Undir námuvinnslu 

heiðarleika dómsmáls að breyta þeim í leikhús. Óréttlátt! Ekki ásættanlegt. Ekki gerast!

Fyrir réttarhöld

Fjölmiðlar skýrslugerð fyrir réttarhöld eru takmörkuð við nafn ákærða, hvaða dómstól, dagsetning 

réttarhalda. Allar aðrar skýrslur (ákærur, vitni nöfn, embættismenn dómstóla, álit, athugasemdir ...) er réttarhalda. Allar aðrar skýrslur (ákærur, vitni nöfn, embættismenn dómstóla, álit, athugasemdir ...) er réttarhalda. Allar aðrar skýrslur (ákærur, vitni nöfn, embættismenn dómstóla, álit, athugasemdir ...) er réttarhalda. Allar aðrar skýrslur (ákærur, vitni nöfn, embættismenn dómstóla, álit, athugasemdir ...) er 

fyrirlitning dómstólsins: ' FRÖKEN R3 'fyrirlitning dómstólsins: ' FRÖKEN R3 'fyrirlitning dómstólsins: ' FRÖKEN R3 'fyrirlitning dómstólsins: ' FRÖKEN R3 '

Meðan á rannsókn stendur

Það er bann við fjölmiðlum við skýrslutöku við réttarhöld. Bann við fjölmiðlum er fyrirlitning dóms: ' FRÖKEN Það er bann við fjölmiðlum við skýrslutöku við réttarhöld. Bann við fjölmiðlum er fyrirlitning dóms: ' FRÖKEN Það er bann við fjölmiðlum við skýrslutöku við réttarhöld. Bann við fjölmiðlum er fyrirlitning dóms: ' FRÖKEN Það er bann við fjölmiðlum við skýrslutöku við réttarhöld. Bann við fjölmiðlum er fyrirlitning dóms: ' FRÖKEN 

R3 'R3 '

Að lokinni prófi

Fjölmiðlar gefa ' Nákvæmar prufuskýrslur ' eftir að prófi lauk: Sem var sakaður (mynd, Fjölmiðlar gefa ' Nákvæmar prufuskýrslur ' eftir að prófi lauk: Sem var sakaður (mynd, Fjölmiðlar gefa ' Nákvæmar prufuskýrslur ' eftir að prófi lauk: Sem var sakaður (mynd, Fjölmiðlar gefa ' Nákvæmar prufuskýrslur ' eftir að prófi lauk: Sem var sakaður (mynd, Fjölmiðlar gefa ' Nákvæmar prufuskýrslur ' eftir að prófi lauk: Sem var sakaður (mynd, 

heimilisfang, vinnuveitandi, foreldrar) ? Hvað hvar töflurnar? Dómstólar. Dómur, heimilisfang, vinnuveitandi, foreldrar) ? Hvað hvar töflurnar? Dómstólar. Dómur, 

rökstuðningur, endurhæfing, bætur ef einhver er. Fjölmiðlar ættu að gefa álit og gera rökstuðningur, endurhæfing, bætur ef einhver er. Fjölmiðlar ættu að gefa álit og gera 

athugasemdir.

Athugið! Dómari (Sýslumaður) getur það ekki (alltaf) bæla niður nákvæmar skýrslur fjölmiðla af hvaða Athugið! Dómari (Sýslumaður) getur það ekki (alltaf) bæla niður nákvæmar skýrslur fjölmiðla af hvaða Athugið! Dómari (Sýslumaður) getur það ekki (alltaf) bæla niður nákvæmar skýrslur fjölmiðla af hvaða Athugið! Dómari (Sýslumaður) getur það ekki (alltaf) bæla niður nákvæmar skýrslur fjölmiðla af hvaða Athugið! Dómari (Sýslumaður) getur það ekki (alltaf) bæla niður nákvæmar skýrslur fjölmiðla af hvaða Athugið! Dómari (Sýslumaður) getur það ekki (alltaf) bæla niður nákvæmar skýrslur fjölmiðla af hvaða 

ástæðu sem er (þjóðaröryggi, friðhelgi einkalífs, spillt lög ..) .ástæðu sem er (þjóðaröryggi, friðhelgi einkalífs, spillt lög ..) .ástæðu sem er (þjóðaröryggi, friðhelgi einkalífs, spillt lög ..) .

Kæra

Þegar áfrýjun hefur verið höfðað. Greinargerð fjölmiðla fyrir réttarhöld, meðan á prufu lokinni stendur og Þegar áfrýjun hefur verið höfðað. Greinargerð fjölmiðla fyrir réttarhöld, meðan á prufu lokinni stendur og 

eftir reglur um prufu.

Frelsi til smáatriða Prófskýrsla er heilög!
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Að bæla röð þýðir að vernda „Sektina“. Verndun þeirra er ógn fyrir bandalagið. Samfélagið Að bæla röð þýðir að vernda „Sektina“. Verndun þeirra er ógn fyrir bandalagið. Samfélagið Að bæla röð þýðir að vernda „Sektina“. Verndun þeirra er ógn fyrir bandalagið. Samfélagið 

hefur rétt til að þekkja „guðfræði“ (mynd, heimilisfang, vinnuveitandi, foreldrar) 'og hefur rétt til að þekkja „guðfræði“ (mynd, heimilisfang, vinnuveitandi, foreldrar) 'og hefur rétt til að þekkja „guðfræði“ (mynd, heimilisfang, vinnuveitandi, foreldrar) 'og 

fórnarlamb (s) smáatriði. Niðurstaða áfrýjunar, rökstuðningur ('Skýrslu um smáatriði') . fórnarlamb (s) smáatriði. Niðurstaða áfrýjunar, rökstuðningur ('Skýrslu um smáatriði') . fórnarlamb (s) smáatriði. Niðurstaða áfrýjunar, rökstuðningur ('Skýrslu um smáatriði') . fórnarlamb (s) smáatriði. Niðurstaða áfrýjunar, rökstuðningur ('Skýrslu um smáatriði') . fórnarlamb (s) smáatriði. Niðurstaða áfrýjunar, rökstuðningur ('Skýrslu um smáatriði') . 

Einhver afneitun (Kúgunardómari eftir áfrýjun) af þessari starfsemi get's FRÖKEN R7 'Einhver afneitun (Kúgunardómari eftir áfrýjun) af þessari starfsemi get's FRÖKEN R7 'Einhver afneitun (Kúgunardómari eftir áfrýjun) af þessari starfsemi get's FRÖKEN R7 'Einhver afneitun (Kúgunardómari eftir áfrýjun) af þessari starfsemi get's FRÖKEN R7 'Einhver afneitun (Kúgunardómari eftir áfrýjun) af þessari starfsemi get's FRÖKEN R7 'Einhver afneitun (Kúgunardómari eftir áfrýjun) af þessari starfsemi get's FRÖKEN R7 '

Athugið! Samfélagið hefur rétt til að vita um smáatriði. Það hjálpar samfélaginu að Athugið! Samfélagið hefur rétt til að vita um smáatriði. Það hjálpar samfélaginu að 

verja sig gegn illu, glæpi .. Samfélagið hefur rétt til að þekkja fórnarlamb (s) 'smáatriði. verja sig gegn illu, glæpi .. Samfélagið hefur rétt til að þekkja fórnarlamb (s) 'smáatriði. verja sig gegn illu, glæpi .. Samfélagið hefur rétt til að þekkja fórnarlamb (s) 'smáatriði. verja sig gegn illu, glæpi .. Samfélagið hefur rétt til að þekkja fórnarlamb (s) 'smáatriði. 

Þetta gerir samfélagi kleift að veita hámarksaðstoð.

Sérhver dómari, sýslumaður sem gefur út kúgunarbann eftir réttarhöld, er áfrýjað frá 

dómskerfinu. Atvinnuskírteini þeirra eru felld niður, er ákærð „ FRÖKEN R7 '.dómskerfinu. Atvinnuskírteini þeirra eru felld niður, er ákærð „ FRÖKEN R7 '.dómskerfinu. Atvinnuskírteini þeirra eru felld niður, er ákærð „ FRÖKEN R7 '.dómskerfinu. Atvinnuskírteini þeirra eru felld niður, er ákærð „ FRÖKEN R7 '.dómskerfinu. Atvinnuskírteini þeirra eru felld niður, er ákærð „ FRÖKEN R7 '.

Athugið! Sérhver sektarkennd verndað af kúgunarbann sem fremur glæp (s) . Sérhver Athugið! Sérhver sektarkennd verndað af kúgunarbann sem fremur glæp (s) . Sérhver Athugið! Sérhver sektarkennd verndað af kúgunarbann sem fremur glæp (s) . Sérhver Athugið! Sérhver sektarkennd verndað af kúgunarbann sem fremur glæp (s) . Sérhver Athugið! Sérhver sektarkennd verndað af kúgunarbann sem fremur glæp (s) . Sérhver Athugið! Sérhver sektarkennd verndað af kúgunarbann sem fremur glæp (s) . Sérhver 

dómari, sýslumaður sem gaf út þessa kúgunarkröfu er sekur af samtökum (að vera dómari, sýslumaður sem gaf út þessa kúgunarkröfu er sekur af samtökum (að vera 

ógn við samfélagið) . Starfsréttindi þeirra eru felld niður, er saksókn ' FRÖKEN R7 ' .ógn við samfélagið) . Starfsréttindi þeirra eru felld niður, er saksókn ' FRÖKEN R7 ' .ógn við samfélagið) . Starfsréttindi þeirra eru felld niður, er saksókn ' FRÖKEN R7 ' .ógn við samfélagið) . Starfsréttindi þeirra eru felld niður, er saksókn ' FRÖKEN R7 ' .ógn við samfélagið) . Starfsréttindi þeirra eru felld niður, er saksókn ' FRÖKEN R7 ' .ógn við samfélagið) . Starfsréttindi þeirra eru felld niður, er saksókn ' FRÖKEN R7 ' .ógn við samfélagið) . Starfsréttindi þeirra eru felld niður, er saksókn ' FRÖKEN R7 ' .

Sérhver fórnarlamb verndað af kúgunarbann. Að fá ekki hjálp samfélagsins. Sérhver Sérhver fórnarlamb verndað af kúgunarbann. Að fá ekki hjálp samfélagsins. Sérhver Sérhver fórnarlamb verndað af kúgunarbann. Að fá ekki hjálp samfélagsins. Sérhver 

dómari, sýslumaður sem sendi frá sér þessa kúgunarkröfu er sekur um skylduleysi 

gagnvart félagi í samfélaginu. Atvinnuskírteini þeirra eru felld niður, er saksókn ' FRÖKENgagnvart félagi í samfélaginu. Atvinnuskírteini þeirra eru felld niður, er saksókn ' FRÖKENgagnvart félagi í samfélaginu. Atvinnuskírteini þeirra eru felld niður, er saksókn ' FRÖKEN

R7 ' .R7 ' .R7 ' .

Endurhæfingu

Endurhæfing er stjórnað af Marshalls, sýslumönnum. Endurhæfing felur í sér 

menntun, flog eigna og búr. Endurhæfing refsir sektinni og verndar samfélagið! Það menntun, flog eigna og búr. Endurhæfing refsir sektinni og verndar samfélagið! Það 

er réttláta form refsingar. Það verndar samfélagið og hjálpar Guilty að verða er réttláta form refsingar. Það verndar samfélagið og hjálpar Guilty að verða 

gagnlegur meðlimur samfélagsins.

Endurhæfing hefur 7 bekk R 1-7 . Þeirra eru 2 tegundir endurhæfingar, Shire og Endurhæfing hefur 7 bekk R 1-7 . Þeirra eru 2 tegundir endurhæfingar, Shire og Endurhæfing hefur 7 bekk R 1-7 . Þeirra eru 2 tegundir endurhæfingar, Shire og Endurhæfing hefur 7 bekk R 1-7 . Þeirra eru 2 tegundir endurhæfingar, Shire og 

Provincial. Hvaða af þeim 2 sem eiga við fer eftir aldri, MS R1-7 bekk. Það eru 3 Provincial. Hvaða af þeim 2 sem eiga við fer eftir aldri, MS R1-7 bekk. Það eru 3 

aldurshópar, unglingar (8-14) , Ungum (14-17 HUN, 14-18 HE) og fullorðinna (HÚN 17+, aldurshópar, unglingar (8-14) , Ungum (14-17 HUN, 14-18 HE) og fullorðinna (HÚN 17+, aldurshópar, unglingar (8-14) , Ungum (14-17 HUN, 14-18 HE) og fullorðinna (HÚN 17+, aldurshópar, unglingar (8-14) , Ungum (14-17 HUN, 14-18 HE) og fullorðinna (HÚN 17+, aldurshópar, unglingar (8-14) , Ungum (14-17 HUN, 14-18 HE) og fullorðinna (HÚN 17+, aldurshópar, unglingar (8-14) , Ungum (14-17 HUN, 14-18 HE) og fullorðinna (HÚN 17+, 

HE 18+) Börn yngri en 8 ára eru ekki saksókn. Foreldrar og kennarar takast á við þau.HE 18+) Börn yngri en 8 ára eru ekki saksókn. Foreldrar og kennarar takast á við þau.

* Sársaukafullur (játning + allar upplýsingar um ranglæti) #Fundinn sekurSársaukafullur (játning + allar upplýsingar um ranglæti) #Fundinn sekurSársaukafullur (játning + allar upplýsingar um ranglæti) #Fundinn sekur

A Shire veitir 2 tegundir endurhæfingar, 'Education Shire RehabA Shire veitir 2 tegundir endurhæfingar, 'Education Shire RehabA Shire veitir 2 tegundir endurhæfingar, 'Education Shire Rehab

( ESR ) og skyldur Shire Rehab ' (DSR) .( ESR ) og skyldur Shire Rehab ' (DSR) .( ESR ) og skyldur Shire Rehab ' (DSR) .( ESR ) og skyldur Shire Rehab ' (DSR) .( ESR ) og skyldur Shire Rehab ' (DSR) .( ESR ) og skyldur Shire Rehab ' (DSR) .
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7 Unglinga (8-14) Shire Endurhæfing7 Unglinga (8-14) Shire Endurhæfing7 Unglinga (8-14) Shire Endurhæfing7 Unglinga (8-14) Shire Endurhæfing

R1 ESR *1 vika #2 vikurR1 ESR *1 vika #2 vikurR1 ESR *1 vika #2 vikurR1 ESR *1 vika #2 vikur

R2 ESR *2 vikur # 4 vikurR2 ESR *2 vikur # 4 vikurR2 ESR *2 vikur # 4 vikurR2 ESR *2 vikur # 4 vikur

R3 ESR * 4 vikur # 8 vikurR3 ESR * 4 vikur # 8 vikurR3 ESR * 4 vikur # 8 vikurR3 ESR * 4 vikur # 8 vikur

R4 ESR * 8 vikur # 16 vikurR4 ESR * 8 vikur # 16 vikurR4 ESR * 8 vikur # 16 vikurR4 ESR * 8 vikur # 16 vikur

R5 ESR * 16 vikur # 32 vikurR5 ESR * 16 vikur # 32 vikurR5 ESR * 16 vikur # 32 vikurR5 ESR * 16 vikur # 32 vikur

R6 DSR *1 ár R6 DSR *1 ár R6 DSR *1 ár # 2 ár

R7 DSR *2 ár # 4 ár Þegar 15 voru fluttir til ungum rehab!R7 DSR *2 ár # 4 ár Þegar 15 voru fluttir til ungum rehab!R7 DSR *2 ár # 4 ár Þegar 15 voru fluttir til ungum rehab!R7 DSR *2 ár # 4 ár Þegar 15 voru fluttir til ungum rehab!R7 DSR *2 ár # 4 ár Þegar 15 voru fluttir til ungum rehab!

7 ungmenna (14-17 HUN, 14-18 HE) Shire Endurhæfing7 ungmenna (14-17 HUN, 14-18 HE) Shire Endurhæfing7 ungmenna (14-17 HUN, 14-18 HE) Shire Endurhæfing7 ungmenna (14-17 HUN, 14-18 HE) Shire Endurhæfing

R1 ESR * 2 vikur # 4 vikurR1 ESR * 2 vikur # 4 vikurR1 ESR * 2 vikur # 4 vikurR1 ESR * 2 vikur # 4 vikur

R2 ESR * 4 vikur # 8 vikurR2 ESR * 4 vikur # 8 vikurR2 ESR * 4 vikur # 8 vikurR2 ESR * 4 vikur # 8 vikur

R3 ESR * 8 vikur # 16 vikurR3 ESR * 8 vikur # 16 vikurR3 ESR * 8 vikur # 16 vikurR3 ESR * 8 vikur # 16 vikur

R4 ESR * 16 vikur # 32 vikurR4 ESR * 16 vikur # 32 vikurR4 ESR * 16 vikur # 32 vikurR4 ESR * 16 vikur # 32 vikur

R5 DSR *1 ár R5 DSR *1 ár R5 DSR *1 ár # 2 ár

R6 DSR *2 ár R6 DSR *2 ár R6 DSR *2 ár # 4 ár 
Þegar 17+ (HÚN) 18+ (HE) flutt til Provincial Þegar 17+ (HÚN) 18+ (HE) flutt til Provincial Þegar 17+ (HÚN) 18+ (HE) flutt til Provincial Þegar 17+ (HÚN) 18+ (HE) flutt til Provincial Þegar 17+ (HÚN) 18+ (HE) flutt til Provincial 

Rehab!

R7 DSR * 4 ár # 8 ár R7 DSR * 4 ár # 8 ár R7 DSR * 4 ár # 8 ár R7 DSR * 4 ár # 8 ár 

* Sársaukafullur (játning + allar upplýsingar um ranglæti) #Fundinn sekurSársaukafullur (játning + allar upplýsingar um ranglæti) #Fundinn sekurSársaukafullur (játning + allar upplýsingar um ranglæti) #Fundinn sekur

7 fullorðinn Provincial Endurhæfing7 fullorðinn Provincial Endurhæfing7 fullorðinn Provincial Endurhæfing

R1 ESRR1 ESR * 1 ár # 2 ár

R2 DSRR2 DSR * 2 ár # 4 ár

R3 Búr PRR3 Búr PRR3 Búr PR * 4 ár # 8 ár

R4 2. tækifæri PR * 8 ár R4 2. tækifæri PR * 8 ár R4 2. tækifæri PR * 8 ár R4 2. tækifæri PR * 8 ár # 16 ár

R5 Sakamál PRR5 Sakamál PRR5 Sakamál PR * 16 ár # 32 ár

R6 Harðkjarni PRR6 Harðkjarni PRR6 Harðkjarni PR * 32 ár # 64 ár32 ár # 64 ár

R7 Dómsdagur PR * 64 ár #til dauða R7 Dómsdagur PR * 64 ár #til dauða R7 Dómsdagur PR * 64 ár #til dauða R7 Dómsdagur PR * 64 ár #til dauða R7 Dómsdagur PR * 64 ár #til dauða 

Ásakaðir kærur Guilty fær samtals 27 ár: FRÖKEN R5 Sakamál PRÁsakaðir kærur Guilty fær samtals 27 ár: FRÖKEN R5 Sakamál PRÁsakaðir kærur Guilty fær samtals 27 ár: FRÖKEN R5 Sakamál PRÁsakaðir kærur Guilty fær samtals 27 ár: FRÖKEN R5 Sakamál PRÁsakaðir kærur Guilty fær samtals 27 ár: FRÖKEN R5 Sakamál PR

gildir. Sakaður málflutningur Ekki sektarkenndur er fundinn sekur fær samtals 10 ár: FRÖKEN R3 Búr gildir. Sakaður málflutningur Ekki sektarkenndur er fundinn sekur fær samtals 10 ár: FRÖKEN R3 Búr gildir. Sakaður málflutningur Ekki sektarkenndur er fundinn sekur fær samtals 10 ár: FRÖKEN R3 Búr gildir. Sakaður málflutningur Ekki sektarkenndur er fundinn sekur fær samtals 10 ár: FRÖKEN R3 Búr gildir. Sakaður málflutningur Ekki sektarkenndur er fundinn sekur fær samtals 10 ár: FRÖKEN R3 Búr 

Bls R gildir.Bls R gildir.Bls R gildir.

Sektarkennd er útskýrð fyrir rangar athafnir sínar, kennt að biðjast afsökunar, hvernig eigi að bæta 

fyrir, verða gagnlegur aðili að bandalaginu. Ekki vanvirða fjölskylduna, endurhæfa, hjálpa öðrum fyrir, verða gagnlegur aðili að bandalaginu. Ekki vanvirða fjölskylduna, endurhæfa, hjálpa öðrum 

afvegaleiddum sálum að gera slíkt hið sama! ' RehabPrayer ', er notað á hverjum morgni af afvegaleiddum sálum að gera slíkt hið sama! ' RehabPrayer ', er notað á hverjum morgni af afvegaleiddum sálum að gera slíkt hið sama! ' RehabPrayer ', er notað á hverjum morgni af afvegaleiddum sálum að gera slíkt hið sama! ' RehabPrayer ', er notað á hverjum morgni af 

Endurhæfingaraðila.
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REHAB - BænREHAB - Bæn

Kæri 1 GUÐ , Höfundur fallegasta alheimsins Ég biðst velvirðingar á Kæri 1 GUÐ , Höfundur fallegasta alheimsins Ég biðst velvirðingar á Kæri 1 GUÐ , Höfundur fallegasta alheimsins Ég biðst velvirðingar á Kæri 1 GUÐ , Höfundur fallegasta alheimsins Ég biðst velvirðingar á 

rangri aðgerð minni sem ég mun bæta fyrir

Ég lofa að verða gagnlegur meðlimur samfélagsins. Ég skal ekki óvirða 

fjölskyldu mína meira

Ég reyni að endurhæfa mig og allar aðrar afvegaleiddar sálir til dýrðar 1 GUÐ og Ég reyni að endurhæfa mig og allar aðrar afvegaleiddar sálir til dýrðar 1 GUÐ og Ég reyni að endurhæfa mig og allar aðrar afvegaleiddar sálir til dýrðar 1 GUÐ og 

góðæri mannkynsins

Rehabilitor segir frá þessari bæn á hverjum morgni.

Framkvæmd • þar sem refsing er ekki ásættanleg.Framkvæmd • þar sem refsing er ekki ásættanleg.Framkvæmd • þar sem refsing er ekki ásættanleg.

Þú munt ekki drepa !!!

A Shire veitir 2 tegundir endurhæfingar, 'Education Shire RehabA Shire veitir 2 tegundir endurhæfingar, 'Education Shire RehabA Shire veitir 2 tegundir endurhæfingar, 'Education Shire Rehab

(ESR) og skyldur Shire Rehab ' (DSR) . Báðar endurhæfingarnar koma til móts við 3 (ESR) og skyldur Shire Rehab ' (DSR) . Báðar endurhæfingarnar koma til móts við 3 (ESR) og skyldur Shire Rehab ' (DSR) . Báðar endurhæfingarnar koma til móts við 3 (ESR) og skyldur Shire Rehab ' (DSR) . Báðar endurhæfingarnar koma til móts við 3 (ESR) og skyldur Shire Rehab ' (DSR) . Báðar endurhæfingarnar koma til móts við 3 

aldurshópa, unglinga, unglinga og fullorðna. Unglinga (8-14) Þegar 15 voru fluttir til ungum aldurshópa, unglinga, unglinga og fullorðna. Unglinga (8-14) Þegar 15 voru fluttir til ungum aldurshópa, unglinga, unglinga og fullorðna. Unglinga (8-14) Þegar 15 voru fluttir til ungum aldurshópa, unglinga, unglinga og fullorðna. Unglinga (8-14) Þegar 15 voru fluttir til ungum 

rehab! Ungum (HÚ 14-17, HE 14-18)rehab! Ungum (HÚ 14-17, HE 14-18)

Þegar 17+ (HÚN) 18+ (HE) flutt til (PR) Endurskipulagning héraðsins!Þegar 17+ (HÚN) 18+ (HE) flutt til (PR) Endurskipulagning héraðsins!Þegar 17+ (HÚN) 18+ (HE) flutt til (PR) Endurskipulagning héraðsins!Þegar 17+ (HÚN) 18+ (HE) flutt til (PR) Endurskipulagning héraðsins!Þegar 17+ (HÚN) 18+ (HE) flutt til (PR) Endurskipulagning héraðsins!Þegar 17+ (HÚN) 18+ (HE) flutt til (PR) Endurskipulagning héraðsins!Þegar 17+ (HÚN) 18+ (HE) flutt til (PR) Endurskipulagning héraðsins!

Athugið! Endurhæfingaraðili þarf að greiða fyrir endurhæfingu. Unglinga foreldrar greiða 100%. Unglingar Athugið! Endurhæfingaraðili þarf að greiða fyrir endurhæfingu. Unglinga foreldrar greiða 100%. Unglingar 

greiða 50%, foreldrar greiða 50%. Fullorðinn borgar 100%.

Menntun Shire Rehab ( ESR )Menntun Shire Rehab ( ESR )Menntun Shire Rehab ( ESR )Menntun Shire Rehab ( ESR )

ESR er í fyrsta sæti á endurhæfingarskvarðanum. Það er endurbætur án búrs. Reha-bilitator ESR er í fyrsta sæti á endurhæfingarskvarðanum. Það er endurbætur án búrs. Reha-bilitator 

heldur sig heima yfir nótt (borgar fyrir endurhæfingu) . Educat-ion Rehabilitator er sóttur að heldur sig heima yfir nótt (borgar fyrir endurhæfingu) . Educat-ion Rehabilitator er sóttur að heldur sig heima yfir nótt (borgar fyrir endurhæfingu) . Educat-ion Rehabilitator er sóttur að heldur sig heima yfir nótt (borgar fyrir endurhæfingu) . Educat-ion Rehabilitator er sóttur að 

heiman 6 daga vikunnar 1 klukkustund eftir sólarupprás (TT) að gera 5 daga samfélagsþjónustu heiman 6 daga vikunnar 1 klukkustund eftir sólarupprás (TT) að gera 5 daga samfélagsþjónustu heiman 6 daga vikunnar 1 klukkustund eftir sólarupprás (TT) að gera 5 daga samfélagsþjónustu 

+1 fræðsludag. 1 klukkustund fyrir sólsetur (TT) Endurhæfingaraðilinn er fluttur heim. +1 fræðsludag. 1 klukkustund fyrir sólsetur (TT) Endurhæfingaraðilinn er fluttur heim. +1 fræðsludag. 1 klukkustund fyrir sólsetur (TT) Endurhæfingaraðilinn er fluttur heim. 

Endurhæfingaraðili hefur á 2 tíma fresti á 10 mínútna fresti (salerni, matur, drykkur) brot.Endurhæfingaraðili hefur á 2 tíma fresti á 10 mínútna fresti (salerni, matur, drykkur) brot.Endurhæfingaraðili hefur á 2 tíma fresti á 10 mínútna fresti (salerni, matur, drykkur) brot.

Skyldur Shire Rehab ( DSR)Skyldur Shire Rehab ( DSR)Skyldur Shire Rehab ( DSR)
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Skyldur endurhæfingar eru í gegnum menntun og skyldur. Endurhæfingarlaun fyrir 

endurhæfingu. Tollgæslan er sótt að heiman 1 klukkustund eftir sólarupprás (TT) , 1. dagur endurhæfingu. Tollgæslan er sótt að heiman 1 klukkustund eftir sólarupprás (TT) , 1. dagur endurhæfingu. Tollgæslan er sótt að heiman 1 klukkustund eftir sólarupprás (TT) , 1. dagur endurhæfingu. Tollgæslan er sótt að heiman 1 klukkustund eftir sólarupprás (TT) , 1. dagur 

vikunnar. Að gera 5 daga samfélagsþjónustu

+ 1 dagur menntunar. Á degi 6 1 klukkustund fyrir sólsetur (TT) Endurskoðandinn er tekinn 1 dagur menntunar. Á degi 6 1 klukkustund fyrir sólsetur (TT) Endurskoðandinn er tekinn 1 dagur menntunar. Á degi 6 1 klukkustund fyrir sólsetur (TT) Endurskoðandinn er tekinn 1 dagur menntunar. Á degi 6 1 klukkustund fyrir sólsetur (TT) Endurskoðandinn er tekinn 1 dagur menntunar. Á degi 6 1 klukkustund fyrir sólsetur (TT) Endurskoðandinn er tekinn 

heim.

Starfsendurhæfing (DR) hefst skyldur 1 klukkustund eftir sólarupprás (TT) .Starfsendurhæfing (DR) hefst skyldur 1 klukkustund eftir sólarupprás (TT) .Starfsendurhæfing (DR) hefst skyldur 1 klukkustund eftir sólarupprás (TT) .Starfsendurhæfing (DR) hefst skyldur 1 klukkustund eftir sólarupprás (TT) .Starfsendurhæfing (DR) hefst skyldur 1 klukkustund eftir sólarupprás (TT) .

'DR' hefur á 2 tíma fresti a 10 mínútur (salerni, matur, drykkur) brot. DR er innilokuð í nótt 'DR' hefur á 2 tíma fresti a 10 mínútur (salerni, matur, drykkur) brot. DR er innilokuð í nótt 'DR' hefur á 2 tíma fresti a 10 mínútur (salerni, matur, drykkur) brot. DR er innilokuð í nótt 'DR' hefur á 2 tíma fresti a 10 mínútur (salerni, matur, drykkur) brot. DR er innilokuð í nótt 'DR' hefur á 2 tíma fresti a 10 mínútur (salerni, matur, drykkur) brot. DR er innilokuð í nótt 

en heldur heim til skemmtunar dags.

(TT) Tími-þríhyrningur forráðamaður-forráðamenn Nýaldar tímastjórnun(TT) Tími-þríhyrningur forráðamaður-forráðamenn Nýaldar tímastjórnun

Héraðið býður upp á 5 tegundir endurhæfingar búr: Búr, 2. stig, glæpamaður, Héraðið býður upp á 5 tegundir endurhæfingar búr: Búr, 2. stig, glæpamaður, 

harðkjarna, Dómsdagur . Það eru aðskildir þættir fyrir HE og SHE. Barnshafandi SHE harðkjarna, Dómsdagur . Það eru aðskildir þættir fyrir HE og SHE. Barnshafandi SHE harðkjarna, Dómsdagur . Það eru aðskildir þættir fyrir HE og SHE. Barnshafandi SHE harðkjarna, Dómsdagur . Það eru aðskildir þættir fyrir HE og SHE. Barnshafandi SHE 

eru með nýfæddan mann á brott. Hann er sem festir typpið eða sáðlát í annan eru með nýfæddan mann á brott. Hann er sem festir typpið eða sáðlát í annan 

endaþarmsop

(Samkynhneigð nauðgun) eða munnur (svipt, ógeðslegt, óeðlilegt) láta typpið fjarlægja (Samkynhneigð nauðgun) eða munnur (svipt, ógeðslegt, óeðlilegt) láta typpið fjarlægja (Samkynhneigð nauðgun) eða munnur (svipt, ógeðslegt, óeðlilegt) láta typpið fjarlægja (Samkynhneigð nauðgun) eða munnur (svipt, ógeðslegt, óeðlilegt) láta typpið fjarlægja 

við hrossið.

Héraðsendurhæfingaraðili (PR) eru geymd yfir nótt í 3m³ teningi. A teningur gólf, Héraðsendurhæfingaraðili (PR) eru geymd yfir nótt í 3m³ teningi. A teningur gólf, Héraðsendurhæfingaraðili (PR) eru geymd yfir nótt í 3m³ teningi. A teningur gólf, Héraðsendurhæfingaraðili (PR) eru geymd yfir nótt í 3m³ teningi. A teningur gólf, 

veggir, loft, samanstanda af Cyclone, Fire og hár raki þola Forsteypt steypu spjöldum 

með gráu litarefni yfirborði. Framhliðin samanstendur af stálstöngum, stálstöngum. 

Það stendur frammi á gangi. Það eru engir gluggar. Það er engin bakvegg að utan. Útgengt Það stendur frammi á gangi. Það eru engir gluggar. Það er engin bakvegg að utan. Útgengt 

ljós slokknar við sólsetur og á sólarupprás.

Það eru 2 kojum sem skola á stálstöngina. Gegn backwall er 1 stál salerni ekkert sæti eða lok. Teningur Það eru 2 kojum sem skola á stálstöngina. Gegn backwall er 1 stál salerni ekkert sæti eða lok. Teningur 

er heimili 4 endurhæfingaraðila. Hann verður að fara í sturtu, raka á 6. Fresti þ dagur vikunnar. er heimili 4 endurhæfingaraðila. Hann verður að fara í sturtu, raka á 6. Fresti þ dagur vikunnar. er heimili 4 endurhæfingaraðila. Hann verður að fara í sturtu, raka á 6. Fresti þ dagur vikunnar. 

Hún verður að sýna er (6 þHún verður að sýna er (6 þHún verður að sýna er (6 þ

dagur) . Engin persónuleg atriði eru leyfð fyrir afrit af 'LGM'.dagur) . Engin persónuleg atriði eru leyfð fyrir afrit af 'LGM'.

PR fá ekki greitt. Get ekki fengið peninga, gjafir eða aukaefni. Get ekki kosið! Ekki hægt PR fá ekki greitt. Get ekki fengið peninga, gjafir eða aukaefni. Get ekki kosið! Ekki hægt PR fá ekki greitt. Get ekki fengið peninga, gjafir eða aukaefni. Get ekki kosið! Ekki hægt 

að kjósa!

Búr Endurskipulagning héraðsinsBúr Endurskipulagning héraðsins

NewArrival þarf að skila búnaði sínum, snyrtivörum, skartgripum og öllum öðrum NewArrival þarf að skila búnaði sínum, snyrtivörum, skartgripum og öllum öðrum 

persónulegum munum. Eru þyngd, fara í sturtu, raka, láta gera húðflúr, hafa 2 persónulegum munum. Eru þyngd, fara í sturtu, raka, láta gera húðflúr, hafa 2 

sporbifreiðar ígrædda í líkama sinn. 1 Tracer inniheldur persónuskilríki og er í stuttri 

fjarlægð. 2 nd er Satellite Tracer.fjarlægð. 2 nd er Satellite Tracer.fjarlægð. 2 nd er Satellite Tracer.

Númeri er skipt út fyrir endurhæfingaraðila.
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Þeir fá númeraða 'PR' gír, afrit af 'Law Giver Manifest'.

PR eru sýndar heima teningur þeirra, koju. Í lok dags eru þær kynntar fyrir öðrum PR eru sýndar heima teningur þeirra, koju. Í lok dags eru þær kynntar fyrir öðrum 

kojum PR. Koja félagar útskýra daglega rútínu.

Athugið! PR hafa enga persónulega hluti. Get ekki haft líkamlegt samband við gesti Athugið! PR hafa enga persónulega hluti. Get ekki haft líkamlegt samband við gesti Athugið! PR hafa enga persónulega hluti. Get ekki haft líkamlegt samband við gesti 

eða fengið neitt frá þeim. Engin samskipti við utan nema við gesti.eða fengið neitt frá þeim. Engin samskipti við utan nema við gesti.

Dagleg venja 6 daga vikunnar við sólarupprás (TT) sírena vekur PR. Þeir taka í sig Dagleg venja 6 daga vikunnar við sólarupprás (TT) sírena vekur PR. Þeir taka í sig Dagleg venja 6 daga vikunnar við sólarupprás (TT) sírena vekur PR. Þeir taka í sig Dagleg venja 6 daga vikunnar við sólarupprás (TT) sírena vekur PR. Þeir taka í sig 

búnað og skófatnað, fara á klósett, segja við hina kojuveruna sína glæpi sína og allt 

saman sem þeir dýrka: ' Rehab bæn ' .saman sem þeir dýrka: ' Rehab bæn ' .saman sem þeir dýrka: ' Rehab bæn ' .saman sem þeir dýrka: ' Rehab bæn ' .saman sem þeir dýrka: ' Rehab bæn ' .

Teningur hurð opnast, þau flytja til saman svæðisins.

Þeir fá daglega skammta (matur, drykkur) fara í blandaða vinnu kapellu eða flutninga. Athugið! Þeir fá daglega skammta (matur, drykkur) fara í blandaða vinnu kapellu eða flutninga. Athugið! Þeir fá daglega skammta (matur, drykkur) fara í blandaða vinnu kapellu eða flutninga. Athugið! Þeir fá daglega skammta (matur, drykkur) fara í blandaða vinnu kapellu eða flutninga. Athugið! 

Blubbery (of þung) PR fær engan matBlubbery (of þung) PR fær engan matBlubbery (of þung) PR fær engan mat

(þar til þau hafa rétt þyngd) aðeins drekka.(þar til þau hafa rétt þyngd) aðeins drekka.

PR vinna frá 1 klukkustund eftir sólarupprás. Hafa 3, 10 mínútur (borða, drekka, bíða) hlé. Haltu PR vinna frá 1 klukkustund eftir sólarupprás. Hafa 3, 10 mínútur (borða, drekka, bíða) hlé. Haltu PR vinna frá 1 klukkustund eftir sólarupprás. Hafa 3, 10 mínútur (borða, drekka, bíða) hlé. Haltu PR vinna frá 1 klukkustund eftir sólarupprás. Hafa 3, 10 mínútur (borða, drekka, bíða) hlé. Haltu 

klukkutíma fyrir sólsetur. PR vinna utan efnasambandsins er tekið aftur. Eftir vinnu þvo klukkutíma fyrir sólsetur. PR vinna utan efnasambandsins er tekið aftur. Eftir vinnu þvo klukkutíma fyrir sólsetur. PR vinna utan efnasambandsins er tekið aftur. Eftir vinnu þvo 

þeir andlit og hendur, fá snakkpakka og drekka. Farðu aftur í heimateninginn þeirra. 

Útgönguljós slokkna við sólsetur (TT) . Athugið! Engin ljós eru á PR heimakubinu.Útgönguljós slokkna við sólsetur (TT) . Athugið! Engin ljós eru á PR heimakubinu.Útgönguljós slokkna við sólsetur (TT) . Athugið! Engin ljós eru á PR heimakubinu.Útgönguljós slokkna við sólsetur (TT) . Athugið! Engin ljós eru á PR heimakubinu.Útgönguljós slokkna við sólsetur (TT) . Athugið! Engin ljós eru á PR heimakubinu.

7. dagur ( Skemmtilegur dagur) byrjar eins og síðustu 6 dagar. PR flytur í sinn hóp (28) setja 7. dagur ( Skemmtilegur dagur) byrjar eins og síðustu 6 dagar. PR flytur í sinn hóp (28) setja 7. dagur ( Skemmtilegur dagur) byrjar eins og síðustu 6 dagar. PR flytur í sinn hóp (28) setja 7. dagur ( Skemmtilegur dagur) byrjar eins og síðustu 6 dagar. PR flytur í sinn hóp (28) setja 7. dagur ( Skemmtilegur dagur) byrjar eins og síðustu 6 dagar. PR flytur í sinn hóp (28) setja 7. dagur ( Skemmtilegur dagur) byrjar eins og síðustu 6 dagar. PR flytur í sinn hóp (28) setja 

saman svæði. Hópþjónusta: ' Dagleg bæn '. Fáðu morgunpakkann með drykk, ræddu, Law saman svæði. Hópþjónusta: ' Dagleg bæn '. Fáðu morgunpakkann með drykk, ræddu, Law saman svæði. Hópþjónusta: ' Dagleg bæn '. Fáðu morgunpakkann með drykk, ræddu, Law saman svæði. Hópþjónusta: ' Dagleg bæn '. Fáðu morgunpakkann með drykk, ræddu, Law saman svæði. Hópþjónusta: ' Dagleg bæn '. Fáðu morgunpakkann með drykk, ræddu, Law 

Giver Manifest. Hádegismatur

(hádegi) fá hádegismat með drykk, dýrkun: Þakka þér bænina .(hádegi) fá hádegismat með drykk, dýrkun: Þakka þér bænina .(hádegi) fá hádegismat með drykk, dýrkun: Þakka þér bænina .(hádegi) fá hádegismat með drykk, dýrkun: Þakka þér bænina .

Hlusta á tónlist. Fáðu hádegisverð með snakk með drykk, dýrkun: ' Þakka þér Hlusta á tónlist. Fáðu hádegisverð með snakk með drykk, dýrkun: ' Þakka þér 

bænina '. Horfa á mynd. Þá það sama og eftir vinnu.bænina '. Horfa á mynd. Þá það sama og eftir vinnu.bænina '. Horfa á mynd. Þá það sama og eftir vinnu.

PR skyldur! Vertu ekki ofbeldisfull, vinndu mikið, dýrkaðu daglega, sýndu PR starfsmönnum, PR skyldur! Vertu ekki ofbeldisfull, vinndu mikið, dýrkaðu daglega, sýndu PR starfsmönnum, 

sjálfboðaliðum og gestum virðingu. Iðrast! Endurhæfa!sjálfboðaliðum og gestum virðingu. Iðrast! Endurhæfa!

PR-forréttindi. Hafa 4, 1 klukkustundar heimsóknir á ári. Ókeypis læknisfræði .PR-forréttindi. Hafa 4, 1 klukkustundar heimsóknir á ári. Ókeypis læknisfræði .PR-forréttindi. Hafa 4, 1 klukkustundar heimsóknir á ári. Ókeypis læknisfræði .PR-forréttindi. Hafa 4, 1 klukkustundar heimsóknir á ári. Ókeypis læknisfræði .

2. tækifæri Endurskipulagning héraðsins2. tækifæri Endurskipulagning héraðsins

Sama og 'Cage PR' + fleiri takmarkanir.

NewArrival samningur þeirra „Holy Matrimony“, samningur um félaga er felldur. Öllum NewArrival samningur þeirra „Holy Matrimony“, samningur um félaga er felldur. Öllum NewArrival samningur þeirra „Holy Matrimony“, samningur um félaga er felldur. Öllum 

samskiptum, snertingu við maka, félaga börn ljúka.

7. dagur ( Skemmtilegur dagur) myndinni er skipt út fyrir að hugleiða, biðja.7. dagur ( Skemmtilegur dagur) myndinni er skipt út fyrir að hugleiða, biðja.7. dagur ( Skemmtilegur dagur) myndinni er skipt út fyrir að hugleiða, biðja.7. dagur ( Skemmtilegur dagur) myndinni er skipt út fyrir að hugleiða, biðja.
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PR-forréttindi. Hafa 3, 1 klukkustundar heimsóknir á ári. Ókeypis takmarkað (bráðnauðsynlegt)PR-forréttindi. Hafa 3, 1 klukkustundar heimsóknir á ári. Ókeypis takmarkað (bráðnauðsynlegt)PR-forréttindi. Hafa 3, 1 klukkustundar heimsóknir á ári. Ókeypis takmarkað (bráðnauðsynlegt)PR-forréttindi. Hafa 3, 1 klukkustundar heimsóknir á ári. Ókeypis takmarkað (bráðnauðsynlegt)

Læknisfræðilegt .Læknisfræðilegt .

Sakamál Endurskipulagning héraðsinsSakamál Endurskipulagning héraðsins

Sama og '2 nd Chance PR '+ fleiri takmarkanir.Sama og '2 nd Chance PR '+ fleiri takmarkanir.Sama og '2 nd Chance PR '+ fleiri takmarkanir.

7. dagur ( Skemmtilegur dagur) tónlist er skipt út fyrir þögn.7. dagur ( Skemmtilegur dagur) tónlist er skipt út fyrir þögn.7. dagur ( Skemmtilegur dagur) tónlist er skipt út fyrir þögn.7. dagur ( Skemmtilegur dagur) tónlist er skipt út fyrir þögn.

PR-forréttindi. Hafa 2, 1 klukkustundar heimsóknir á ári. Aðeins skyndihjálp .PR-forréttindi. Hafa 2, 1 klukkustundar heimsóknir á ári. Aðeins skyndihjálp .PR-forréttindi. Hafa 2, 1 klukkustundar heimsóknir á ári. Aðeins skyndihjálp .PR-forréttindi. Hafa 2, 1 klukkustundar heimsóknir á ári. Aðeins skyndihjálp .

Harðkjarni Endurskipulagning héraðsinsHarðkjarni Endurskipulagning héraðsins

Sama og 'Criminal PR' + fleiri takmarkanir.

Dagleg venja 6 daga vikunnar gera auka erfiða, óhreina vinnu.Dagleg venja 6 daga vikunnar gera auka erfiða, óhreina vinnu.

PR-forréttindi. Vertu með 1, 1 klukkutíma heimsókn á ári. Verkjalyf eingöngu .PR-forréttindi. Vertu með 1, 1 klukkutíma heimsókn á ári. Verkjalyf eingöngu .PR-forréttindi. Vertu með 1, 1 klukkutíma heimsókn á ári. Verkjalyf eingöngu .PR-forréttindi. Vertu með 1, 1 klukkutíma heimsókn á ári. Verkjalyf eingöngu .

Dómsdagur Endurskipulagning héraðsinsDómsdagur Endurskipulagning héraðsins

Sama og 'Hardcore PR' + fleiri takmarkanir.

Dagleg venja 6 daga vikunnar stunda óheilsusamlega, hættulega vinnu.Dagleg venja 6 daga vikunnar stunda óheilsusamlega, hættulega vinnu.

PR forréttindi. Enginn.PR forréttindi. Enginn.

Athugið! Fangar sem deyja á meðan Endurhæfing eru látnir brenna. Ösku þeirra er Athugið! Fangar sem deyja á meðan Endurhæfing eru látnir brenna. Ösku þeirra er Athugið! Fangar sem deyja á meðan Endurhæfing eru látnir brenna. Ösku þeirra er Athugið! Fangar sem deyja á meðan Endurhæfing eru látnir brenna. Ösku þeirra er 

dreift yfir jarðmassann.

MARSHALL

Óháðir ~ Rannsaka ~ Framfylgja ~ Leiðbeiningar ~ Vernda

Provincial löggæslu samanstendur af Marshall, Ranger og Shire sýslumanni, 

Sentinel. Marshalls og sýslumaður eru óháðir. Þeir eru hvorki skipaðir né kosnir. Þeir Sentinel. Marshalls og sýslumaður eru óháðir. Þeir eru hvorki skipaðir né kosnir. Þeir Sentinel. Marshalls og sýslumaður eru óháðir. Þeir eru hvorki skipaðir né kosnir. Þeir 

eru afleiðing starfsferils: Námskeið, starfsreynsla, framhaldsþjálfun, menntun og eru afleiðing starfsferils: Námskeið, starfsreynsla, framhaldsþjálfun, menntun og 

framgang starfsaldurs fólks með sömu menntun og hæfi.

Marshall rannsakar og framfylgir brot á reglum. Þeir gera þetta við Barrister laugina. Endurhæfingu Marshall rannsakar og framfylgir brot á reglum. Þeir gera þetta við Barrister laugina. Endurhæfingu Marshall rannsakar og framfylgir brot á reglum. Þeir gera þetta við Barrister laugina. Endurhæfingu 

Marshalls, sóttkví, PHeC, PDeC og CE, brennslustöð. 

Marshalls leiðbeinir samfélaginu í gegnum almenningsvitundarstofur sem skýra 

héraðsreglur (Lög) . Leiðbeiningar um einstaklinga. héraðsreglur (Lög) . Leiðbeiningar um einstaklinga. héraðsreglur (Lög) . Leiðbeiningar um einstaklinga. héraðsreglur (Lög) . Leiðbeiningar um einstaklinga. 

Marshall verndar samfélag, umhverfi, dýralíf:
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Marshalls> Lög um opinbera hegningarlög og borgaraleg lög, neyðarþjónusta bandalagsins, Marshalls> Lög um opinbera hegningarlög og borgaraleg lög, neyðarþjónusta bandalagsins, 

endurhverf héraða, sóttkví, ... samband við sýslumann.

Rangers> Landvernd, dýralíf og gróðurhelgar, umhverfisvernd, ..Rangers> Landvernd, dýralíf og gróðurhelgar, umhverfisvernd, ..

Marshalls starfsferill fyrir HE

Eftir að HE lauk „neyðarþjónustu samfélagsins“ (CE) . Verður að nemi ranger (wmw2) 'í Eftir að HE lauk „neyðarþjónustu samfélagsins“ (CE) . Verður að nemi ranger (wmw2) 'í Eftir að HE lauk „neyðarþjónustu samfélagsins“ (CE) . Verður að nemi ranger (wmw2) 'í Eftir að HE lauk „neyðarþjónustu samfélagsins“ (CE) . Verður að nemi ranger (wmw2) 'í Eftir að HE lauk „neyðarþjónustu samfélagsins“ (CE) . Verður að nemi ranger (wmw2) 'í 

3 ár. Svo eru það 2 undirferlar, Barrister eða Ranger. Undirstörf eru ákvörðuð um 3 ár. Svo eru það 2 undirferlar, Barrister eða Ranger. Undirstörf eru ákvörðuð um 

einstök hæfileika og skipulagsþörf. Ferill Ranger er líkamlegri.einstök hæfileika og skipulagsþörf. Ferill Ranger er líkamlegri.

Eftir 3 ár sem 'nemandi Ranger' hæfur til að verða 'Barrister' eða 'Ranger' (wmw3) . Eftir 3 ár sem 'nemandi Ranger' hæfur til að verða 'Barrister' eða 'Ranger' (wmw3) . Eftir 3 ár sem 'nemandi Ranger' hæfur til að verða 'Barrister' eða 'Ranger' (wmw3) . 

Eftir 3 ára starfsreynslu sem „Barrister“ eða „Ranger“ er hæfur til að mæta í 

„PHeC, Technical-College“. Aflaður að loknu 'Leiðbeinandaskírteini'.„PHeC, Technical-College“. Aflaður að loknu 'Leiðbeinandaskírteini'.

Þegar opnun er kynnt til 'Vísindamaður' eða 'Verndari'

(wmw4) . Rannsakandi tekur þátt í 'Marshall Barrister-laug'. Verndari er Ranger. Eftir 3 ára (wmw4) . Rannsakandi tekur þátt í 'Marshall Barrister-laug'. Verndari er Ranger. Eftir 3 ára (wmw4) . Rannsakandi tekur þátt í 'Marshall Barrister-laug'. Verndari er Ranger. Eftir 3 ára (wmw4) . Rannsakandi tekur þátt í 'Marshall Barrister-laug'. Verndari er Ranger. Eftir 3 ára 

starfsreynslu sem „vísindamaður“ eða „verndari“ fær hæfi til að mæta í „PHeC“, þá fær 

Leadership-College að loknu námi

' Leiðtogapróf.' Leiðtogapróf.

Þegar opnun er kynnt „Verjandi, Saksóknari“ eða „Vörsluaðili“ (wmw5) . Verjandi, Þegar opnun er kynnt „Verjandi, Saksóknari“ eða „Vörsluaðili“ (wmw5) . Verjandi, Þegar opnun er kynnt „Verjandi, Saksóknari“ eða „Vörsluaðili“ (wmw5) . Verjandi, 

saksóknari er hluti af „Marshall Barrister-lauginni“. Eftir 3 ára starfsreynslu sem saksóknari er hluti af „Marshall Barrister-lauginni“. Eftir 3 ára starfsreynslu sem 

verjandi, saksóknari eða forráðamaður (Ranger) 'hæfur til að mæta í' PHeC, verjandi, saksóknari eða forráðamaður (Ranger) 'hæfur til að mæta í' PHeC, verjandi, saksóknari eða forráðamaður (Ranger) 'hæfur til að mæta í' PHeC, 

Leadership- College 'þénar að loknu' Manager-Diploma '.

Þegar opnun er kynnt „dómari“ eða „sýningarstjóri“ (wmw6) . Dómari er hluti af Þegar opnun er kynnt „dómari“ eða „sýningarstjóri“ (wmw6) . Dómari er hluti af Þegar opnun er kynnt „dómari“ eða „sýningarstjóri“ (wmw6) . Dómari er hluti af 

'Marshall Barrister-lauginni'. Eftir 3 ára starfsreynslu sem 'dómari' eða 'sýningarstjóri (Ranger)'Marshall Barrister-lauginni'. Eftir 3 ára starfsreynslu sem 'dómari' eða 'sýningarstjóri (Ranger)'Marshall Barrister-lauginni'. Eftir 3 ára starfsreynslu sem 'dómari' eða 'sýningarstjóri (Ranger)

'hæfur til að mæta í' PHeC, Leadership-Camp 'þénar að loknu' Stjórnandi-gráðu '

Tökum þátt í 'Provincial Advisor-pool'.

Þegar opnun er kynnt „Marshall“ (wmw7) . Aðeins er hægt að fjarlægja vegna Þegar opnun er kynnt „Marshall“ (wmw7) . Aðeins er hægt að fjarlægja vegna Þegar opnun er kynnt „Marshall“ (wmw7) . Aðeins er hægt að fjarlægja vegna Þegar opnun er kynnt „Marshall“ (wmw7) . Aðeins er hægt að fjarlægja vegna 

skylduleysis. Með meirihluta atkvæða (36) á Parlima- ent. Marshall er starfstími, ekki skylduleysis. Með meirihluta atkvæða (36) á Parlima- ent. Marshall er starfstími, ekki skylduleysis. Með meirihluta atkvæða (36) á Parlima- ent. Marshall er starfstími, ekki skylduleysis. Með meirihluta atkvæða (36) á Parlima- ent. Marshall er starfstími, ekki 

pólitísk skipun.

Marshalls starfsferill fyrir HÚN

Eftir að hún lauk a ' Heilög hjónaband samningur. Er með læknisvottorð fyrir Eftir að hún lauk a ' Heilög hjónaband samningur. Er með læknisvottorð fyrir Eftir að hún lauk a ' Heilög hjónaband samningur. Er með læknisvottorð fyrir Eftir að hún lauk a ' Heilög hjónaband samningur. Er með læknisvottorð fyrir 

læknisfræði (sjá SmeC) . Hún byrjar að vinna sem 'nemi ranger (wmw2) 'í 2 ár. Það eru læknisfræði (sjá SmeC) . Hún byrjar að vinna sem 'nemi ranger (wmw2) 'í 2 ár. Það eru læknisfræði (sjá SmeC) . Hún byrjar að vinna sem 'nemi ranger (wmw2) 'í 2 ár. Það eru læknisfræði (sjá SmeC) . Hún byrjar að vinna sem 'nemi ranger (wmw2) 'í 2 ár. Það eru læknisfræði (sjá SmeC) . Hún byrjar að vinna sem 'nemi ranger (wmw2) 'í 2 ár. Það eru læknisfræði (sjá SmeC) . Hún byrjar að vinna sem 'nemi ranger (wmw2) 'í 2 ár. Það eru 

2 undirferlar,
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Barrister eða Ranger. Undirmenntun er ákvörðuð um einstök hæfileika, skipulagsþörf. Barrister eða Ranger. Undirmenntun er ákvörðuð um einstök hæfileika, skipulagsþörf. 

Ferill Ranger er líkamlegri.

Eftir 2 ár sem 'nemandi Ranger' hæfur til að verða 'Barrister' eða 'Ranger' (wmw3) . Eftir Eftir 2 ár sem 'nemandi Ranger' hæfur til að verða 'Barrister' eða 'Ranger' (wmw3) . Eftir Eftir 2 ár sem 'nemandi Ranger' hæfur til að verða 'Barrister' eða 'Ranger' (wmw3) . Eftir Eftir 2 ár sem 'nemandi Ranger' hæfur til að verða 'Barrister' eða 'Ranger' (wmw3) . Eftir 

2 ára starfsreynslu sem „Barrister“ eða „Ranger“ er hæfur til að mæta í „PHeC, 

Technical-College“. Aflaður að loknu 'Leiðbeinandaskírteini'.Technical-College“. Aflaður að loknu 'Leiðbeinandaskírteini'.

Þegar opnun er kynnt til 'Vísindamaður' eða 'Verndari'

(wmw4) . Rannsakandi tekur þátt í 'Marshall Barrister-laug'. Eftir 2 ára starfsreynslu (wmw4) . Rannsakandi tekur þátt í 'Marshall Barrister-laug'. Eftir 2 ára starfsreynslu (wmw4) . Rannsakandi tekur þátt í 'Marshall Barrister-laug'. Eftir 2 ára starfsreynslu 

sem „rannsóknir“ eða „verndari“ er hæfur til að mæta í „PHeC“, fær 

Leadership-College „Leader-Diploma“.

Þegar opnun er kynnt „Verjandi, Saksóknari“ eða „Vörsluaðili“ (wmw5) . Verjandi, Þegar opnun er kynnt „Verjandi, Saksóknari“ eða „Vörsluaðili“ (wmw5) . Verjandi, Þegar opnun er kynnt „Verjandi, Saksóknari“ eða „Vörsluaðili“ (wmw5) . Verjandi, 

saksóknari er hluti af „Marshall Barrister-lauginni“. Eftir 2 ára starfsreynslu sem saksóknari er hluti af „Marshall Barrister-lauginni“. Eftir 2 ára starfsreynslu sem 

varnarmaður, saksóknari eða „forsjáraðili“ hæfur til að mæta í „PHeC“, forystu 

forystu-háskóli “að loknu„ Manager-diploma “. 

Þegar opnun er kynnt „dómari“ eða „sýningarstjóri“ (wmw6) . Dómari er hluti af Þegar opnun er kynnt „dómari“ eða „sýningarstjóri“ (wmw6) . Dómari er hluti af Þegar opnun er kynnt „dómari“ eða „sýningarstjóri“ (wmw6) . Dómari er hluti af 

'Marshall Barrister-lauginni'. Eftir 2 ára starfsreynslu þar sem „dómari“ eða 'Marshall Barrister-lauginni'. Eftir 2 ára starfsreynslu þar sem „dómari“ eða 

„sýningarstjóri“ fær hæfi til að mæta í „PHeC“, leiðtogabúðir „vinna sér inn að loknu 

stjórnunargráðu“. Tökum þátt í 'Provincial Advisor-pool'.stjórnunargráðu“. Tökum þátt í 'Provincial Advisor-pool'.

Þegar opnun er kynnt „Marshall“ (wmw7) . Aðeins er hægt að fjarlægja vegna Þegar opnun er kynnt „Marshall“ (wmw7) . Aðeins er hægt að fjarlægja vegna Þegar opnun er kynnt „Marshall“ (wmw7) . Aðeins er hægt að fjarlægja vegna Þegar opnun er kynnt „Marshall“ (wmw7) . Aðeins er hægt að fjarlægja vegna 

skylduleysis. Með meirihluta atkvæða (36) á Parlima- ent. Marshall er starfstími, ekki skylduleysis. Með meirihluta atkvæða (36) á Parlima- ent. Marshall er starfstími, ekki skylduleysis. Með meirihluta atkvæða (36) á Parlima- ent. Marshall er starfstími, ekki skylduleysis. Með meirihluta atkvæða (36) á Parlima- ent. Marshall er starfstími, ekki 

pólitísk skipun.

Marshall kóða

(MLE) Félagar í löggæslu (Marshall, Ranger, sýslumaður, Senel, lögregla, ..) eru til (MLE) Félagar í löggæslu (Marshall, Ranger, sýslumaður, Senel, lögregla, ..) eru til (MLE) Félagar í löggæslu (Marshall, Ranger, sýslumaður, Senel, lögregla, ..) eru til (MLE) Félagar í löggæslu (Marshall, Ranger, sýslumaður, Senel, lögregla, ..) eru til 

staðar til að tryggja að samfélag sé öruggt. Bandalagið vill löggæslu sína (LE) að vera staðar til að tryggja að samfélag sé öruggt. Bandalagið vill löggæslu sína (LE) að vera staðar til að tryggja að samfélag sé öruggt. Bandalagið vill löggæslu sína (LE) að vera staðar til að tryggja að samfélag sé öruggt. Bandalagið vill löggæslu sína (LE) að vera 

kurteisir, hugrekki tilbúnir til að setja líf sitt á strik fyrir samfélagið, hafa háa 

siðferðislega og fagmennsku, til að vera áreiðanlegir og sanngjarnir. Haltu þér 

andlega og líkamlega. Ekki taka líf eða iðnaðaraðgerðir.andlega og líkamlega. Ekki taka líf eða iðnaðaraðgerðir.

MLE notar hegðun, breytir huganum (áfengi, heróín, ..) efni er eytt, endurmenntað. 2 ndMLE notar hegðun, breytir huganum (áfengi, heróín, ..) efni er eytt, endurmenntað. 2 ndMLE notar hegðun, breytir huganum (áfengi, heróín, ..) efni er eytt, endurmenntað. 2 ndMLE notar hegðun, breytir huganum (áfengi, heróín, ..) efni er eytt, endurmenntað. 2 ndMLE notar hegðun, breytir huganum (áfengi, heróín, ..) efni er eytt, endurmenntað. 2 nd

brot fer til botns í starfsaldri. 3 rdbrot fer til botns í starfsaldri. 3 rdbrot fer til botns í starfsaldri. 3 rd

brot er óheiðarlegt sleppt, + FRÖKEN R3 .brot er óheiðarlegt sleppt, + FRÖKEN R3 .brot er óheiðarlegt sleppt, + FRÖKEN R3 .brot er óheiðarlegt sleppt, + FRÖKEN R3 .

MLE fremur hvers konar glæpi er óheiðarlegur útskrifaður, sóttur til saka. Sérhver glæpur, sem MLE fremur hvers konar glæpi er óheiðarlegur útskrifaður, sóttur til saka. Sérhver glæpur, sem 

framinn hefur verið með áfengi, tvöfaldast Endurhæfingu. Lyf
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í líkamsræktarstöð. MLE truflar sönnunargögn (breytir, eyðileggur, lýkur, heldur aftur í líkamsræktarstöð. MLE truflar sönnunargögn (breytir, eyðileggur, lýkur, heldur aftur í líkamsræktarstöð. MLE truflar sönnunargögn (breytir, eyðileggur, lýkur, heldur aftur 

af, ..) og eða vitnar um að vitni séu óheiðarleg útskrifuð, saksókn, FRÖKEN R3af, ..) og eða vitnar um að vitni séu óheiðarleg útskrifuð, saksókn, FRÖKEN R3af, ..) og eða vitnar um að vitni séu óheiðarleg útskrifuð, saksókn, FRÖKEN R3af, ..) og eða vitnar um að vitni séu óheiðarleg útskrifuð, saksókn, FRÖKEN R3

Það er enginn staður fyrir yfirvigt (blubbery) persónulega í LE. Sérhver persónulegur (staða) að verða Það er enginn staður fyrir yfirvigt (blubbery) persónulega í LE. Sérhver persónulegur (staða) að verða Það er enginn staður fyrir yfirvigt (blubbery) persónulega í LE. Sérhver persónulegur (staða) að verða Það er enginn staður fyrir yfirvigt (blubbery) persónulega í LE. Sérhver persónulegur (staða) að verða Það er enginn staður fyrir yfirvigt (blubbery) persónulega í LE. Sérhver persónulegur (staða) að verða Það er enginn staður fyrir yfirvigt (blubbery) persónulega í LE. Sérhver persónulegur (staða) að verða 

of þung (ekki barnshafandi) er gefinn 3 mánuðir til að missa gelluna. Sé það ekki gert er beðið um of þung (ekki barnshafandi) er gefinn 3 mánuðir til að missa gelluna. Sé það ekki gert er beðið um of þung (ekki barnshafandi) er gefinn 3 mánuðir til að missa gelluna. Sé það ekki gert er beðið um of þung (ekki barnshafandi) er gefinn 3 mánuðir til að missa gelluna. Sé það ekki gert er beðið um 

að segja af sér. Lætur ekki af störfum er sleppt.

Stéttarfélög lögreglu eyðileggja virðingu og traust samfélagsins á löggæslu. Stéttarfélög Stéttarfélög lögreglu eyðileggja virðingu og traust samfélagsins á löggæslu. Stéttarfélög 

lögreglu vernda félaga sem eru óhæfir, spilltir, brjóta gegn siðferðilegum, 

borgaralegum, refsilöggjöf. Þeir hvetja félaga sína til að halda að vellíðan þeirra sé 

mikilvægari en samfélagsins. Ekki satt. Stéttarfélögum lögreglu lýkur.mikilvægari en samfélagsins. Ekki satt. Stéttarfélögum lögreglu lýkur.

Að meiða starfsmann LE er ofbeldi, árásarmaður: FRÖKEN R5 . Að nota hlut (belti, Að meiða starfsmann LE er ofbeldi, árásarmaður: FRÖKEN R5 . Að nota hlut (belti, Að meiða starfsmann LE er ofbeldi, árásarmaður: FRÖKEN R5 . Að nota hlut (belti, Að meiða starfsmann LE er ofbeldi, árásarmaður: FRÖKEN R5 . Að nota hlut (belti, Að meiða starfsmann LE er ofbeldi, árásarmaður: FRÖKEN R5 . Að nota hlut (belti, Að meiða starfsmann LE er ofbeldi, árásarmaður: FRÖKEN R5 . Að nota hlut (belti, 

stafur, vopn, ..) : FRÖKEN R6. Slysalíf dráp (Sjálfsvörn, Heilsa og öryggi eru slysni að stafur, vopn, ..) : FRÖKEN R6. Slysalíf dráp (Sjálfsvörn, Heilsa og öryggi eru slysni að stafur, vopn, ..) : FRÖKEN R6. Slysalíf dráp (Sjálfsvörn, Heilsa og öryggi eru slysni að stafur, vopn, ..) : FRÖKEN R6. Slysalíf dráp (Sjálfsvörn, Heilsa og öryggi eru slysni að stafur, vopn, ..) : FRÖKEN R6. Slysalíf dráp (Sjálfsvörn, Heilsa og öryggi eru slysni að stafur, vopn, ..) : FRÖKEN R6. Slysalíf dráp (Sjálfsvörn, Heilsa og öryggi eru slysni að 

drepa) : FRÖKEN R5 .drepa) : FRÖKEN R5 .drepa) : FRÖKEN R5 .drepa) : FRÖKEN R5 .drepa) : FRÖKEN R5 .

Villig dráp (morð, aftöku) : FRÖKEN R7Villig dráp (morð, aftöku) : FRÖKEN R7Villig dráp (morð, aftöku) : FRÖKEN R7Villig dráp (morð, aftöku) : FRÖKEN R7Villig dráp (morð, aftöku) : FRÖKEN R7

Starfsmaður LE meiðist vegna óprófs gæludýra, eigandi gæludýra er sóttur til saka, FRÖKENStarfsmaður LE meiðist vegna óprófs gæludýra, eigandi gæludýra er sóttur til saka, FRÖKEN

R3 . Starfsmaður LE er drepinn af óprófa gæludýri. Gæludýr er eytt Eigandi er sóttur til saka, FRÖKEN R4R3 . Starfsmaður LE er drepinn af óprófa gæludýri. Gæludýr er eytt Eigandi er sóttur til saka, FRÖKEN R4R3 . Starfsmaður LE er drepinn af óprófa gæludýri. Gæludýr er eytt Eigandi er sóttur til saka, FRÖKEN R4R3 . Starfsmaður LE er drepinn af óprófa gæludýri. Gæludýr er eytt Eigandi er sóttur til saka, FRÖKEN R4R3 . Starfsmaður LE er drepinn af óprófa gæludýri. Gæludýr er eytt Eigandi er sóttur til saka, FRÖKEN R4

. Starfsmaður LE er meiddur af völdum gæludýra, LE starfsmaður er menntaður og settur í lok . Starfsmaður LE er meiddur af völdum gæludýra, LE starfsmaður er menntaður og settur í lok 

starfsaldurs. Engar aðgerðir gripnar gegn gæludýraeiganda. Starfsmaður LE er drepinn af völdum starfsaldurs. Engar aðgerðir gripnar gegn gæludýraeiganda. Starfsmaður LE er drepinn af völdum 

gæludýrs. Gæludýr er eyðilagt eigandi er ekki sóttur til saka.

Starfsmaður LE er meiddur af óprófa húsdýri. Heimili dýralæknis er ákærður, FRÖKEN R3.Starfsmaður LE er meiddur af óprófa húsdýri. Heimili dýralæknis er ákærður, FRÖKEN R3.Starfsmaður LE er meiddur af óprófa húsdýri. Heimili dýralæknis er ákærður, FRÖKEN R3.

Starfsmaður LE er drepinn af óprófastu húsdýri. Húsdýr eru eyðilögð eigandi er 

lögsóttur, FRÖKEN R4 . Starfsmaður LE er meiddur af völdum húsdýra, starfsmaður LE lögsóttur, FRÖKEN R4 . Starfsmaður LE er meiddur af völdum húsdýra, starfsmaður LE lögsóttur, FRÖKEN R4 . Starfsmaður LE er meiddur af völdum húsdýra, starfsmaður LE lögsóttur, FRÖKEN R4 . Starfsmaður LE er meiddur af völdum húsdýra, starfsmaður LE lögsóttur, FRÖKEN R4 . Starfsmaður LE er meiddur af völdum húsdýra, starfsmaður LE 

er menntaður og settur í lok starfsaldurs . Engar aðgerðir gripnar gegn húsdýrum eða er menntaður og settur í lok starfsaldurs . Engar aðgerðir gripnar gegn húsdýrum eða er menntaður og settur í lok starfsaldurs . Engar aðgerðir gripnar gegn húsdýrum eða 

eiganda. Starfsmaður LE er drepinn af völdum húsdýra. Húsdýr eru eyðilögð eigandi eiganda. Starfsmaður LE er drepinn af völdum húsdýra. Húsdýr eru eyðilögð eigandi 

er ekki töluð.

Óprófa villt dýr særir eða drepur starfsmann LE. Dýri er eyðilagt. Örvun villidýra særir Óprófa villt dýr særir eða drepur starfsmann LE. Dýri er eyðilagt. Örvun villidýra særir 

starfsmann LE. Starfsmaður er menntaður og settur í lok starfsaldurs. Villt dýr er 

sleppt. Vakti villt dýr drepur starfsmann LE. Dýri er eytt.sleppt. Vakti villt dýr drepur starfsmann LE. Dýri er eytt.

Starfsmaður LE fremur ofbeldi: Aðrir Hurt (sjálfsvörn, rignir aftur) er óheiðarlegur Starfsmaður LE fremur ofbeldi: Aðrir Hurt (sjálfsvörn, rignir aftur) er óheiðarlegur Starfsmaður LE fremur ofbeldi: Aðrir Hurt (sjálfsvörn, rignir aftur) er óheiðarlegur Starfsmaður LE fremur ofbeldi: Aðrir Hurt (sjálfsvörn, rignir aftur) er óheiðarlegur 

tæmdur, FRÖKEN R5 . Það er sárt (óhóflegur kraftur)tæmdur, FRÖKEN R5 . Það er sárt (óhóflegur kraftur)tæmdur, FRÖKEN R5 . Það er sárt (óhóflegur kraftur)tæmdur, FRÖKEN R5 . Það er sárt (óhóflegur kraftur)tæmdur, FRÖKEN R5 . Það er sárt (óhóflegur kraftur)tæmdur, FRÖKEN R5 . Það er sárt (óhóflegur kraftur)

að nota hlut (belti, stafur, vopn) er óheiðarlegur tæmdur, FRÖKENað nota hlut (belti, stafur, vopn) er óheiðarlegur tæmdur, FRÖKENað nota hlut (belti, stafur, vopn) er óheiðarlegur tæmdur, FRÖKENað nota hlut (belti, stafur, vopn) er óheiðarlegur tæmdur, FRÖKEN
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R6 . Langvarandi meiða (pyntingar) er óheiðarlegur tæmdur, FRÖKEN R7 .R6 . Langvarandi meiða (pyntingar) er óheiðarlegur tæmdur, FRÖKEN R7 .R6 . Langvarandi meiða (pyntingar) er óheiðarlegur tæmdur, FRÖKEN R7 .R6 . Langvarandi meiða (pyntingar) er óheiðarlegur tæmdur, FRÖKEN R7 .R6 . Langvarandi meiða (pyntingar) er óheiðarlegur tæmdur, FRÖKEN R7 .R6 . Langvarandi meiða (pyntingar) er óheiðarlegur tæmdur, FRÖKEN R7 .R6 . Langvarandi meiða (pyntingar) er óheiðarlegur tæmdur, FRÖKEN R7 .R6 . Langvarandi meiða (pyntingar) er óheiðarlegur tæmdur, FRÖKEN R7 .

Gæludýr Nasty LE Hurt, húsdýra, villidýr, er óheiðarleg tæmd, FRÖKEN R3 . Særir Gæludýr Nasty LE Hurt, húsdýra, villidýr, er óheiðarleg tæmd, FRÖKEN R3 . Særir Gæludýr Nasty LE Hurt, húsdýra, villidýr, er óheiðarleg tæmd, FRÖKEN R3 . Særir Gæludýr Nasty LE Hurt, húsdýra, villidýr, er óheiðarleg tæmd, FRÖKEN R3 . Særir Gæludýr Nasty LE Hurt, húsdýra, villidýr, er óheiðarleg tæmd, FRÖKEN R3 . Særir 

gæludýr, húsdýr, villidýr, með því að nota hlut (belti, stafur, vopn, ..) er óheiðarlegur gæludýr, húsdýr, villidýr, með því að nota hlut (belti, stafur, vopn, ..) er óheiðarlegur gæludýr, húsdýr, villidýr, með því að nota hlut (belti, stafur, vopn, ..) er óheiðarlegur 

tæmdur,

FRÖKEN R4 . Langvarandi meiða (pyntingar) gæludýra, húsdýr, villt dýr, FRÖKEN R5 .FRÖKEN R4 . Langvarandi meiða (pyntingar) gæludýra, húsdýr, villt dýr, FRÖKEN R5 .FRÖKEN R4 . Langvarandi meiða (pyntingar) gæludýra, húsdýr, villt dýr, FRÖKEN R5 .FRÖKEN R4 . Langvarandi meiða (pyntingar) gæludýra, húsdýr, villt dýr, FRÖKEN R5 .FRÖKEN R4 . Langvarandi meiða (pyntingar) gæludýra, húsdýr, villt dýr, FRÖKEN R5 .FRÖKEN R4 . Langvarandi meiða (pyntingar) gæludýra, húsdýr, villt dýr, FRÖKEN R5 .FRÖKEN R4 . Langvarandi meiða (pyntingar) gæludýra, húsdýr, villt dýr, FRÖKEN R5 .FRÖKEN R4 . Langvarandi meiða (pyntingar) gæludýra, húsdýr, villt dýr, FRÖKEN R5 .FRÖKEN R4 . Langvarandi meiða (pyntingar) gæludýra, húsdýr, villt dýr, FRÖKEN R5 .

Kill's gæludýr, húsdýr, (án leyfis eigenda) Villt dýr (ekki Ranger) , er óheiðarlegt tæmt, FRÖKEN Kill's gæludýr, húsdýr, (án leyfis eigenda) Villt dýr (ekki Ranger) , er óheiðarlegt tæmt, FRÖKEN Kill's gæludýr, húsdýr, (án leyfis eigenda) Villt dýr (ekki Ranger) , er óheiðarlegt tæmt, FRÖKEN Kill's gæludýr, húsdýr, (án leyfis eigenda) Villt dýr (ekki Ranger) , er óheiðarlegt tæmt, FRÖKEN Kill's gæludýr, húsdýr, (án leyfis eigenda) Villt dýr (ekki Ranger) , er óheiðarlegt tæmt, FRÖKEN Kill's gæludýr, húsdýr, (án leyfis eigenda) Villt dýr (ekki Ranger) , er óheiðarlegt tæmt, FRÖKEN 

R6 ( sjálfsvörn er undanþegin). Ofbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , óheiðarlegur R6 ( sjálfsvörn er undanþegin). Ofbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , óheiðarlegur R6 ( sjálfsvörn er undanþegin). Ofbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , óheiðarlegur R6 ( sjálfsvörn er undanþegin). Ofbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , óheiðarlegur R6 ( sjálfsvörn er undanþegin). Ofbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , óheiðarlegur R6 ( sjálfsvörn er undanþegin). Ofbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , óheiðarlegur R6 ( sjálfsvörn er undanþegin). Ofbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , óheiðarlegur 

diskur-harged, FRÖKEN R4 ( borgar bætur)diskur-harged, FRÖKEN R4 ( borgar bætur)diskur-harged, FRÖKEN R4 ( borgar bætur)diskur-harged, FRÖKEN R4 ( borgar bætur)diskur-harged, FRÖKEN R4 ( borgar bætur)

Sveitarfélagshjálp fyrir fullorðinsleigu R1-7 gildir .Sveitarfélagshjálp fyrir fullorðinsleigu R1-7 gildir .

Aðrir Kill eru óheiðarlegir útskrifaðir, saksóttir, FRÖKEN R7 . Killer löggur tekst ekki að Aðrir Kill eru óheiðarlegir útskrifaðir, saksóttir, FRÖKEN R7 . Killer löggur tekst ekki að Aðrir Kill eru óheiðarlegir útskrifaðir, saksóttir, FRÖKEN R7 . Killer löggur tekst ekki að Aðrir Kill eru óheiðarlegir útskrifaðir, saksóttir, FRÖKEN R7 . Killer löggur tekst ekki að Aðrir Kill eru óheiðarlegir útskrifaðir, saksóttir, FRÖKEN R7 . Killer löggur tekst ekki að 

vernda samfélagið. Afsökun þeirra fyrir ótta, það er enginn staður fyrir hugleysingja, 

morðingja í löggæslu. Aðrir sem vernda þá, FRÖKEN R7 . Þeirra er:morðingja í löggæslu. Aðrir sem vernda þá, FRÖKEN R7 . Þeirra er:morðingja í löggæslu. Aðrir sem vernda þá, FRÖKEN R7 . Þeirra er:morðingja í löggæslu. Aðrir sem vernda þá, FRÖKEN R7 . Þeirra er:morðingja í löggæslu. Aðrir sem vernda þá, FRÖKEN R7 . Þeirra er:morðingja í löggæslu. Aðrir sem vernda þá, FRÖKEN R7 . Þeirra er:

ZERO TOLERANCE to KILLER COPS !!!

MLE sem búa við Marshall 'CODE' búast við stuðningi og virðingu samfélagsins.

MYNDATEXTI af BREYTING –Rúða Minningardagur 2.4.7. Kæri 1 GUÐ , Skapari MYNDATEXTI af BREYTING –Rúða Minningardagur 2.4.7. Kæri 1 GUÐ , Skapari MYNDATEXTI af BREYTING –Rúða Minningardagur 2.4.7. Kæri 1 GUÐ , Skapari MYNDATEXTI af BREYTING –Rúða Minningardagur 2.4.7. Kæri 1 GUÐ , Skapari MYNDATEXTI af BREYTING –Rúða Minningardagur 2.4.7. Kæri 1 GUÐ , Skapari MYNDATEXTI af BREYTING –Rúða Minningardagur 2.4.7. Kæri 1 GUÐ , Skapari MYNDATEXTI af BREYTING –Rúða Minningardagur 2.4.7. Kæri 1 GUÐ , Skapari MYNDATEXTI af BREYTING –Rúða Minningardagur 2.4.7. Kæri 1 GUÐ , Skapari MYNDATEXTI af BREYTING –Rúða Minningardagur 2.4.7. Kæri 1 GUÐ , Skapari 

fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúr forráðamaður (1 St. nafn) Biður um að létta fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúr forráðamaður (1 St. nafn) Biður um að létta fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúr forráðamaður (1 St. nafn) Biður um að létta 

kvalir og sársauka fórnarlamba glæpa Hjálp Fórnarlömb glæpa fá réttlæti og bætur Ég 

lofa að hjálpa til við að refsa glæpum endalaust Biðjum um að illt sé refsað í lífinu og 

lífinu eftir dýrð 1 GUÐ og góðæri mannkynsinslífinu eftir dýrð 1 GUÐ og góðæri mannkynsinslífinu eftir dýrð 1 GUÐ og góðæri mannkynsins

Þessi bæn er notuð þegar þess er þörf og á minningardegi.

Ofbeldi er ógnin Hættu ofbeldi byrjaðu heima!Ofbeldi er ógnin Hættu ofbeldi byrjaðu heima!Ofbeldi er ógnin Hættu ofbeldi byrjaðu heima!Ofbeldi er ógnin Hættu ofbeldi byrjaðu heima!

sjá CG ekki ofbeldishugtak!
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Réttlætið samfélagsþörf! Réttlæti 

samfélagsskyldu! Réttlæti 

samfélagsrétt!


